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Visledkovs8 I|listina
Vygenerovan® 13.03.2017 o 6:32

(101) Sedemboj - Mu Hii

# Meno Nar. Klub / Krajina Vi ko
¥ 1 (502) g#m BARTOR Ondre 19.031993 VgC Dukl a Bansk§ 3822
T 2 (501) EEm PUVCEK Brani s 2209.1978 AC Stavb8r Nitra 3717
¥ 3 (503) ¢Em PAVELKA Adri 08101991 AO TJ Sl 8via STU 3048

(504) pEm NOVOSADMartin 28.05.1999 Atletika Bratislava DNF
60m Di ad Guo VT Gl 60m prek gr 1000m
(502) BARTOR Ond 7,72 643 592 569 13,16 677 186 679 9,72 595 295 345 3:41,82 314
(501) PUVE¢K Bran 766 662 633 659 9,72 469 183 653 9,09 726 NM 0 3:12,37 548
(503) PAVELKA Ad 7,46 726 554 490 8,35 387 168 528 12,66 152 NM 0 2:50,10 765
(504) NOVOSAD Martin 7,53 703 474 333 DNS O
(123)60m -Mu Hi 7 boj
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (503) p¥m PAVELKA Adr 08101991 AO TJ Sl 8via STL 746 0,174
2 (504) pEEm NOVOSAD Martin 28.05.1999 Atletika Bratislava 7,53 0,160
3 (501) g#m PUVEK Brani 22091978 AC Stavb8r Nitra 766 0,171
4 (502) g#m BARTOR Ondr 19.03.1993 VgC Dukl a Bansk§ 772 0,237
60m

(503) PAVELKA Adri &n 7,46 726 726

(504) NOVOSAD Martin 7,53 703 703

(501) PUVEK Branislav 7,66 662 662

(502) BARTOR Ondr ej 7,72 643 643

3822
3717
3048
DNF

726
703
662
643



(124) DPMwukika7 boj
# Meno Nar.
1 (501) gEm PUVEK Brani ¢« 22.09.1978
2 (502) gim BARTOR Ondr ¢ 19.03.1993
3 (503) p#m PAVELKA Adr i 08.10.1991
4 (504) pEm NOVOSAD Martin 28.05.1999
(501) PUVE¢K Branislav
(502) BARTOR Ondrej
(503) PAVELKA Adri §n
(504) NOVOSAD Martin
(501) PUVE¢K Branislav
(503) PAVELKA Adri §n
(502) BARTOR Ondr e]j
(504) NOVOSAD Martin
(125) GudaMuUHBH|28kbdD]j
# Meno Nar.
1 (502) p#m BARTOR Ondr ¢ 19.03.1993
2 (501) ggm PUVCEK Brani ¢ 22.09.1978
3 (503) pg@m PAVELKA Adr i 08.10.1991
(504) pEm NOVOSAD Martin 28.05.1999
(502) BARTOR Ondr ej
(501) PUVE¢K Branislav
(503) PAVELKA Adri &n
60m
(502) BARTOR Ondr ej 7,72
(501) PUV¢K Branislav 7,66
(503) PAVELKA Adri §n 7,46
(504)  NOVOSAD Martin 7,53

Klub / Krajina VT ko
AC Stavb8r Nitra 633
VgC Dukl a Bansks 592
AO TJ Sl 8tislaea STU 554
Atletika Bratislava 474
1 2 3
633 X X
559 592 566
554 550 537
X X 474
60m Di adka
7,66 662 633 659
7,46 726 554 490
7,72 643 592 569
7,53 703 474 333
Klub / Krajina VT ko
VgC Dukl a Bansks§ 13,16
AC Stavb8r Nitra 9,72
AOTJ Sl &&via STU B 8,35
Atletika Bratislava DNS
1 2 3
13,14 13,16 12,72
9,72 9,57 X
7,28 8,35 7,94
Di aodk. Guod a
643 592 569 13,16 677
662 633 659 9,72 469
726 554 490 8,35 387
703 474 333 DNS 0

659
569
490
333

1321
1216
1212
1036

677
469
387

1889
1790
1603
DNF



(126) MuGkia 7 boj
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (502) g#m BARTOR Ondre 19031993 VgC Dukl a Bansk§ 186 679
2 (501) g#m PUVCE¢K Brani ¢ 22091978 AC Stavb8r Nitra 183 653
3 (503) Em PAVELKA Adri 08101991 AO TJ Sl &8via STU 168 528
(504) pEm NOVOSAD Martin 28.05.1999 Atletika Bratislava DNS
141 144 147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189
(502) BARTOR Ondr - - - - - - - - o] - - XX0 X0 X0 XXX
(501) PUVE¢K Brani - - - - - - - - o o o} o} X0 XXX
(503) PAVELKA Adr - o] o] o] o] o] o] o] X0 XXX
60m Di adk Guod a VT Gk
(502) BARTOR Ondr ej 7,72 643 592 569 13,16 677 186 679 2568
(501) PUVEK Branislav 7,66 662 633 659 9,72 469 183 653 2443
(503) PAVELKA Adri 8n 7,46 726 554 490 8,35 387 168 528 2131
(504) NOVOSAD Martin 7,53 703 474 333 DNS 0 DNF
(127) 60m prek&MuHiI[ TO®,07 c m]
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (501) p#m PUVCEK Brani 22091978 AC Stavb8r Nitra 909 0,205 726
2 (502) g#m BARTOR Ondr e 19.03.1993 VgC Dukl a Bansk§ 972 0,224 595
3 (503) Bm PAVELKA Adr 0810.1991 AO TJ Sl 8via STLU 12,66 0,211 152
(504) EEm NOVOSAD Martin 28.05.1999 Atletika Bratislava DNS
60m Di a0 Gudi VT Gk 60m prekt¢
(501) PUVE¢K Brani sl 7,66 662 633 659 9,72 469 183 653 9,09 726 3169
(502) BARTORreOn d 7,72 643 592 569 13,16 677 186 679 9,72 595 3163
(503) PAVELKA Adri t 7,46 726 554 490 8,35 387 168 528 12,66 152 2283
(504) NOVOSAD Martin 7,53 703 474 333 DNS 0 DNF
(128)-MurFni 7 boj
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (502) p#m BARTOR Ondr ¢ 19031993 VgC Dukl a Bansk§ 295 345
(501) g#m PUVCEK Brani ¢ 2209198 AC Stavb8r Nitra NM
(503) EBm PAVELKA Adri 08101991 AO TJ Sl s8via STU NM
(504) pEm NOVOSAD Martin 28.05.1999 Atletika Bratislava DNS
215 225 235 245 255 265 275 285 295 305 315 325 335 365
(502) BARTOR Ondr e]j - - X0 - 0 XXO XXX
(501) PUVEK Brani sl - - - - - - - - - - XXX
(503) PAVELKA Adr i § X
60m Di ao Gud VT Gk 60m prek grt
(502) BARTOR Ondr (7,72 643 592 569 13,16 677 186 679 9,72 595 295 345 3508
(501) PUVE¢K Brani: 7,66 662 633 659 9,72 469 183 653 9,09 726 NM 0 3169
(503) PAVELKA Adr i 746 726 554 490 8,35 387 168 528 12,66 152 NM 0 2283
(504) NOVOSAD Martin 753 703 474 333 DNS O DNF



(129) 1000m -Mu Hi 7 boj
# Me no Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (503) g#m PAVELKA Adr | 08101991 AO TJ Sl 8via STU 250,10 765
2 (501) g#m PUVCEK Brani 22.09.1978 AC St avbs8&r Nitra 31237 548
3 (502) g#m BARTOR Ondr  19.03.1993 VgC Dukl a Bansk§ 341,82 314
(504) pEm NOVOSAD Martin 28.05.1999 Atletika Bratislava DNS
60m Di ad Guo VT Gl 60m pr gk gr 1000m
(502) BARTOR Ond 7,72 643 592 569 13,16 677 186 679 9,72 595 295 345 3:41,82 314 3822
(501) PUVE¢ K Bran 766 662 633 659 9,72 469 183 653 9,09 726 NM 0 3:12,37 548 3717
(503) PAVELKA Ad 746 726 554 490 8,35 387 168 528 12,66 152 NM 0 2:50,10 765 3048
(504) NOVOSAD Martin 7,53 703 474 333 DNS O DNF
(103) Sedemboj - Dorastenci
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
¥ 1 (516) g STRAgKA Luk§ 10082001 VGC Dukla Bansk§ B 3992
* 2 (507) pEm BENDA Jakub 14.07.2000 AC St avb8r Nitra 3834
¥ 3 (511) pEm FRONC Dominik 11.02.2000 gK gOG Nitr a 3568
4 (513) pEm MICHALEC Patrik 07.04.2000 Vg C Dukl a Bansk§ B 3454
5 (509) g#m NURI gKO Mart 12.09.2000 AK gK UMB Bansk§& E 3364
6 (510) p#m NUROVSKIT VI a 24022001 VgC Dukl a Bansk§ B 3317
7 (518) EEm 9! AK Adri an 06.03.2000 VgC Dukl a Bansk§ B 3252
8 (514) pEm PALKA Miroslav 19.05.2000 vV g C uBbhnskg8 Bystr 3175
9 (508) g@m CI DORCK Mat e 16.042000 AO TJ Sl &8via STU B 3004
10 (517) p#m 9! MUNE Kri st 01062001 gK gOG Nitr a 2831
11 (512) pEm HARANT Patrik 27.09.2001 AO Ol ympi a PovakH 2806
12 (515) g PI1 L¢T Jaros!| 20022001 AO Ol ympia PovaHs 2564
60m Di ac Gud VT Gl 60m prek gr 1000m
(516) STRAgKA Luk 7,66 662 635 664 11,29 563 180 627 9,44 652 325 418 3:29,25 406 3992
(507) BENDA Jakub 7,31 775 637 668 9,18 437 168 528 9,16 711 265 275 3:25,03 440 3834
(511) FRONC Dominik 7,58 687 532 445 11,66 586 162 480 9,29 683 265 275 3:2850 412 3568
(513) MICHALEC Patrik 7,89 592 492 367 13,00 667 168 528 9,85 570 285 321 3:28,95 409 3454
(509) NURI g KO Mar 7,82 613 478 341 13,01 668 162 480 10,66 423 305 369 3:21,37 470 3364
(5100 NUROVSKT VI 763 671 577 537 10,97 544 162 480 9,67 605 NM 0 3:20,23 480 3317
(518) g1 AK Adr i an 751 710 565 512 11,83 596 156 434 10,94 377 235 210 3:2842 413 3252
(514) PALKA Miroslav 744 732 585 554 7,52 338 153 411 10,30 486 305 369 3:46,04 285 3175
(508) CI DORCK Mat 7,67 659 505 392 7,97 365 150 389 10,34 479 NM 0 2:54,46 720 3004
(517) g1 MUNE Kr i s 805 545 506 394 10,54 518 147 367 9,88 564 NM O 3:24,61 443 2831
(512) HARANT Patrik 7,83 610 557 496 9,30 444 156 434 9,85 570 NM 0 3:51,20 252 2806
(515) P1 L¢T Jar os 837 457 493 369 8,64 404 153 411 9,95 551 NM 0 3:33,74 372 2564



(187) 60m - Dorastenci 7 boj::Beh -s um8r

(507)
(514)
(518)
(511)
(510)
(516)
(508)
(509)
(512)
10 (513)
11 (517)
12 (515)

© 00 N o o~ ON B H®

(507)
(514)
(518)
(511)
(510)
(516)
(508)
(509)
(512)
(513)
(517)
(515)

(507)
(514)
(518)
(510)
(516)
(512)

o O~ WOWN P H®

(511)
(508)
(509)
(513)
(517)
(515)

Men o Nar. Klub / Krajina
EEm BENDA Jakub 14.07.2000 AC St avbsgr Nitra
EEm PALKA Miroslav 19.05.2000 Vg C Dukl a Bansks?§g
Em §g! AK Adri an 06.032000VgC Dukl a Bansks§
Bl FRONC Dominik 11.02.2000 g K gOG Ni tr a
BEm NUROVSKIT VI 24022001 VgC Dukl a Bansks§
BElm STRAgGKA Luk 10.082001 VgC Duk | @8ystBan s k §
BBm ClI DORCK Mat 16.042000 AO TJ Sl §via STU
BEm NURI KO Mar  12.09.2000 AK gK UMB BanskS§
Em HARANT Patrik 27.09.2001 AO Ol ympi a PovabHs
Em MICHALEC Patrik 07.04.2000 VgC Dukl a BanskS§
Em 9! MUNE Kris 0106001 gK §gOG Nitr a
BBm PI LET Jar os 20.022001 AO Ol ympia PovaH:«

60m
BENDA Jakub 7,31 775
PALKA Miroslav 7,44 732
gl AK Adri an 7,51 710
FRONC Dominik 7,58 687
NURGWKIT VI adi m2r 7,63 671
STRAgGKA Luk§G 7,66 662
Cl DORCK Mat ej 7,67 659
NURI KO Martin 7,82 613
HARANT Patrik 7,83 610
MICHALEC Patrik 7,89 592
gl MUNE Kristi §n 8,05 545
PI'LET Jarosl av 8,37 457
(188) 60m - Dorastenci 7 boj :: Beh A

Meno Nar. Klub / Krajina
EEm BENDA Jakub 14.07.2000 AC St avbs§r Nitra
Elm PALKA Miroslav 19.05.2000 Vg C Dukl a Bansks§
Em §g! AK Adrian 06032000 VgC Dukl a Bansks§
EEm NUROVSKIT m¥Ir 24.022001 VgC Dukl a Bansk§
Em STRAgGKA Luk 10082001 VgC Dukl a Bansk§
EEm HARANT Patrik 27.09.2001 AO Ol ympi a PovaH:«

(189) 60m - Dorastenci 7 boj :: Beh B

Meno Nar. Klub / Krajina
Em FRONC Dominik 11.02.2000 g K gOG Nitr a
BEm Cl DORCK Ma 16.042000 AO TJ S|l §via STU
BEm NURI § KO Ma 12.09.2000 AK gK UMB Bansk§
Bl MICHALEC Patrik 07.04.2000 VgC Dukl a BanskS§
Em 9! MUNE Kri 01062001 gK gOG Nitr a
EEm PI LET Jar o 20.02.2001 AOOlympiaPov aHs k&8 By s

o 0O b ON PP H®

VT kc
7,31
7,44
7,51
7,58
7,63
7,66
7,67
7,82
7,83
7,89
8,05
8,37

VT Kkec
7,31
7,44
7,51
7,63
7,66
7,83

VT koao
7,58
7,67
7,82
7,89
8,05
8,37

0,165
0,210
0,187
0,179
0,199
0,232
0,160
0,198
0,189
0,203
0,215
0,215

0,165
0,210
0,187
0,199
0,232
0,189

0,179
0,160
0,198
0,203
0,215
0,215

775
732
710
687
671
662
659
613
610
592
545
457

775
732
710
687
671
662
659
613
610
592
545
457

775
732
710
671
662
610

687
659
613
592
545
457



(138)
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el =
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(507)
(516)
(514)
(510)
(518)
(512)
(511)
(517)
(508)
(515)
(513)
(509)

(507)
(516)
(514)
(510)
(518)
(512)
(511)
(517)
(508)
(515)
(513)
(509)

(507)
(516)
(514)
(518)
(510)
(511)
(512)
(508)
(513)
(509)
(517)
(515)

bDhoestdna 7 boj

Meno
EEm BENDA Jakub
BEm STRAgQKA Luks§
EEm PALKA Miroslav
gEBm NUROVSKIT VI a
Em 9! AK Adri an
EEm HARANT Patrik
EEm FRONC Dominik
BEm 9! MUNE Kri st
BEBm CI DORCK Mate
BEm PI LSET Jar os|
EEm MICHALEC Patrik
BEm NURI gKO Mar t

BENDA Jakub

STRAJKA Luk§G
PALKA Miroslav

Nar.

Klub / Krajina

14.07.2000 AC St avbs§sr

10.08.2001 V g C
19.05.2000 V g C
24.02.2001 V § C
06.03.2000 V § C
27.09.2001 A O
11.02.2000 g K
01.06.2001 ¢ K
16.04.2000 A O
20.02.2001 A O

NUROVSKT VI adim2r

gl AK Adri an
HARANT Patrik

FRONC Dominik

gl MUNE Kristi &n
Cl DORCK Mat e]
PI'LET Jarosl av
MICHALEC Patrik

NURI gKO Martin

BENDA Jakub
STRAGKA Luk§G
PALKA Miroslav

gl AK Adri an
NUROVSKT VIadim2r
FRONC Dominik

HARANT Patrik

Cl DORCK Mat e]
MICHALEC Patrik

NURI gKO Martin
gl MENKri sti &n
PILET Jarosl av

60m
7,31
7,66
7,44
7,51
7,63
7,58
7,83
7,67
7,89
7,82
8,05
8,37

Dukl a
Dukl a
Dukl a
Dukl a
Ol ympi a

gOG Nitra
gOG Nitr a

TJ SI

§v

Ol ympi a
07.04.2000 VgC Dukl a
12.09.2000 AK gK UMB

775
662
732
710
671
687
610
659
592
613
545
457

610
560
514
481
557
514
481
466
487
472

VT ko
Nitra 637
Bansk8 E 635
Bansk8 E 585
Bansk8 E 577
Bansk§8 E 565
PovaHsk 557
532
506
ia STU E 505
PovaHsk 493
Bansk§g8 FE 492
Bansk§8 [ 478
2 3
X 637
635 626
585 519
544 577
420 565
542 X
532 532
506 X
491 505
493 484
462 492
478 X
Di adka
637 668
635 664
585 554
565 512
577 537
532 445
557 496
505 392
492 367
478 341
506 394
493 369

668
664
554
537
512
496
445
394
392
369
367
341

1443
1326
1286
1222
1208
1132
1106
1051
959
954
939
826



(139

(509)
(513)
(518)
(511)
(516)
(510)
(517)
(512)
(507)
10 (515)
11 (508)
12 (514)

© 00 N o o~ ON B H®

(509)
(513)
(518)
(511)
(516)
(510)
(517)
(512)
(507)
(515)
(508)
(514)

(516)
(507)
(518)
(510)
(511)
(513)
(514)
(509)
(512)
(517)
(508)
(515)

) Gu dDoragtehidk Hbpj

Cl

DORCK Mat e

PALKA Miroslav

Meno
Em NURI g Kiin Ma
EEm MICHALEC Patrik
Em gl AK Adri an
EEm FRONC Dominik
BEm STRAgKA Luks§
Em NUROVSKT VI a
Em 9! MUNE Kri st
EEm HARANT Patik
EEm BENDA Jakub
EEm PI LT Jaros|
R
L5

NURI gKO Martin
MICHALEC Patrik
gl AK Adri an
FRONC Dominik

STRAGKA
NUROVSKT

Luk8G
VIiadi m2r

gl MUNE Kristi 8n
HARANT Patrik
BENDA akub

PILET

Jarosl av

Cl DORCK Mat ej
PALKA Miroslav

STRAGKA Luk§G
BENDA Jakub

gl AK Adri an
NUROVSKT VI ad
FRONC Dominik

MICHALEC Patrik

PALKA Miroslar

NURI gKO Martin
HARANT Patrik

gl MUNE Kristi §n
Cl DORCK Mat e]

PILET

Jarosl av

m2r

Nar.

12.09.2000
07.04.2000
06.03.2000
11.02.2000
10.08.2001
24.02.2001
01.06.2001
27.09.2001
14.07.2000
20.02.2001
16.04.2000
19.05.2000

60m
7,66
7,31
7,51
7,63
7,58
7,89
7,44
7,82
7,83
8,05
7,67
8,37

g K
AO
AC
A O
AO

662
775
710
671
687
592
732
613
610
545
659

Klub / Krajina
AK gK UMB Banskg§
VgC Dukl a Bansks§
VgC Dukl a Bansks§
gK gOG Nitra
VgC Dukl a Bansks§
VgC Dukl a Bansks§
gOG Nitra
Ol ympia PovaHs
Stavb8r Nitra
Ol ympia PovaHs
TJ Sl 8via STU
VgC Dukl a Bansks§
1 2
11,53 X
12,93 13,00
11,66 11,83
X 10,89
11,13 11,29
10,97 9,97
9,62 10,32
8,58 9,30
9,04 8,55
8,64 8,21
7,33 7,74
7,52 7,52
Di adk Guda
635 664 11,29
637 668 9,18
565 512 11,83
577 537 10,97
532 445 11,66
492 367 13,00
585 554 7,52
478 341 13,01
557 496 9,30
506 394 10,54
505 392 7,97
493 369 8,64

457

k

k
E
E

VT ko
13,01
13,00
11,83
11,66
11,29
10,97
10,54
9,30
9,18
8,64
7,97
7,52

13,01
12,93
10,63
11,66
10,76

10,54
9,29
9,18
8,08
7,97

563
437
596
544
586
667
338
668
444
518
365
404

668
667
596
586
563
544
518
444
437
404
365
338

1889
1880
1818
1752
1718
1626
1624
1622
1550
1457
1416
1230



(140) -\Dorgskeaci7 boj
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (516) B STRAQgKA Luk§8 10.08.2001 VgC Duk| @8ystBaans k § 180
2 (507) pEm BENDA Jakub 14.07.2000 AC St avbs§sgr Nitra 168
3 (513) EEm MICHALEC Patrik 07.04.2000 VgC Dukl a Bansk§& FE 168
4 (510) “NUROVSKT VI a 24.022001 VgC Dukl a Bansk§8 E 162
5 (509) g NURI gKO Mart 12092000 AK gK UMB Bansk§8 [ 162
6 (511) pEm FRONC Dominik 11.02.2000 g K gOG Ni tr a 162
7 (512) pEm HARANT Patrik 27.09.2001 AO Ol ympi a Pova Hs k 156
8 (518) pEm g | KAAdrian 06.03.2000 VgC Dukl a Bansk§8 FE 156
9 (515) p@m PI L¢T Jaros| 20022001 AO Ol ympia PovaHsk 153
10 (514) pEm PALKA Miroslav 19.05.2000 VgC Dukl a Bansk§8 E 153
11 (508) Em CI DORCK Mat e 16.042000 AO TJ S| §vslama STU [ 150
12 (517) g#m 9! MUNE Kr i st 01.06.2001 gK gOG Nitra 147

141 144 147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177
(516) STRAgKA Luks§8G - - - - - - - o] o] o] o] o] o]
(507) BENDA Jakub - - - o} - o] o] o] o} o} XXX
(513) MICHALEC Patrik - - - o] o] X0 o] X0  XXO XXO XXX
(510) NUROVSKT VI adi - - o] o] o] X0  XXO o] XXX
(509) NURI g KO Martin - - - o} o] o] X0 X0 = XXX
(511) FRONC Domink o] o] o] X0 XXO0 X0 o] XX0 XXX
(512) HARANT Patrik - - - X0 0 0 XXX
(518) gl AK Adri an o - o o - XX0 XXX
(515) PI L¢T Jarosl av - - - o] o] XXX
(514) PALKA Miroslav - - X0 XXO X0 = XXX
(508) CI DORCK Mat ej X0 0 0 X0 XXX
(517) g MUNE Kri sti &8 xo X0 o] XXX

60m Di adk Guoda VT Gk .

(516) STRAgKA LuksgG 7,66 662 635 664 11,29 563 180 627
(507) BENDA Jakub 7,31 775 637 668 9,18 437 168 528
(518) gl AK Adri an 7,51 710 565 512 11,83 596 156 434
(510() NUROVSKT VI adi m? 763 671 577 537 10,97 544 162 480
(511) FRONC Dominik 7,58 687 532 445 11,66 586 162 480
(513) MICHALEC Patrik 7,89 592 492 367 13,00 667 168 528
(509) NURI gKO Martin 7,82 613 478 341 13,01 668 162 480
(514) PALKA Miroslav 7,44 732 585 554 7,52 338 153 411
(512) HARANT Patrik 7,83 610 557 496 9,30 444 156 434
(517) g1l MUNE Kristi &n 8,05 545 506 394 10,54 518 147 367
(508) ClI DORCK Mat e]j 7,67 659 505 392 7,97 365 150 389
(515) PI1 L¢T Jarosl av 8,37 457 493 369 8,64 404 153 411

180
o

627
528
528
480
480
480
434
434
411
411
389
367

183
XXX

2516
2408
2252
2232
2198
2154
2102
2035
1984
1824
1805
1641



(285) 60m pr ek Shoiastend Pbdj,: Behmp u m§ r

# Meno Nar. Klub / Krajina VT koc

1 (507) pEm BENDA Jakub 14.07.2000 AC St avbsg&r Nitra 916

2 (511) pEm FRONC Dominik 11.02.2000 g K gOG Ni tr a 9,29

3 (516) p#m STRAgKA Luk 10082000 VgC Dukl a Bansk§ 944

4 (510) pg#m NUROVSKIT VI 24022001 VgC Dukla Bansk§ 967

=5 (512) pEm HARANT Patrik 27.09.2000 AO Ol ympia PovaH: 985

=5 (513) pEm MICHALEC Patrik 07.04.2000 Vg C Dukl a Bansk§ 985
(517) @@ 9! MUNE Kri s 01.06.2000 gK gOG Nitra 9,88
(515) pm PI LET Jar os 20.022000 AO Ol ympia PovaH:s 995
(514) pEm PALKA Miroslav 19.05.2000 Vg C Dukl a Bansk§ 10,30

10 (508) g#m CI| DORCK Mat 16.042000 AO TJ S| 8§via STU 10,34

11 (509) p#m NURI gKO Mar 12.09.2000 AK gK UMB Biaans k § 10,66

12 (518) p@m 9! AK Adr i an 06.032000VgC Dukl a Bansk§ 1094

60m Di ao Gud VT Gk 60m prek

(516) STRAgGKA Luk§8G 766 662 635 664 1129 563 180 627 9,44

(507) BENDA Jakub 7,31 775 637 668 9,18 437 168 528 9,16

(511) FRONC Dominik 7,58 687 532 445 11,66 586 162 480 9,29

(510() NUROVSKT VI ad 7,63 671 577 537 10,97 544 162 480 9,67

(513) MICHALEC Patrik 7,89 592 492 367 13,00 667 168 528 9,85

(518) g1 AK Adri an 751 710 565 512 11,83 596 156 434 10,94

(512) HARANT Patrik 7,83 610 557 496 9,30 444 156 434 9,85

(509) NURIKO Martin 782 613 478 341 13,01 668 162 480 10,66

(514) PALKA Miroslav 744 732 585 554 7,52 338 153 411 10,30

(517) g1 MUNE Kri sti 805 545 506 394 10,54 518 147 367 9,88

(508) CI DORCK Matej 767 659 505 392 797 365 150 389 10,34

(515) PI L¢T Jarosl a 837 457 493 369 864 404 153 411 9,95

(286) 60m pr ek §hokastend Pbdj,: Beh M ]

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (507) pEm BENDA Jakub 14.07.2000 AC St avbs8r Nitr 916

2 (511) pEm FRONC Dominik 11.02.2000 g K gOG Ni tr a 9,29

3 (b16) #m STRAQKA Luk3§ 10082001 VgC Dukl a Bansk 944

4 (510) g#m NUROVSKIT VI a 24022001 VgC Dukl a Bansk 967

5 (513) pEm MICHALEC Patrik 07.04.2000 Vg C Dukl a Bansk 985

6 (518) EE#m g! AK Adri an 06.03.2000 VgC Dukl a Bansk 1094

(287) 60m pr ek SDoiastend Pbbj,: Beh B ]

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (512) p@m HARANT Patrik 27.09.2001 AO Ol ympi a PovaHs 985

2 (517) p8m 9! MUNE Kr i 01.06.2001 K gOG Nitr a 9,88

3 (515) p@m P! LET Jar o 20.022001 AO Ol ympi a PovaHs 995

4 (514) gEEm PALKA Miroslav 19.05.2000 VgC Dukl a Bansks§ 10,30

5 (508) g@m C!| DORCK Ma 16.04.2000 AO TJ Sl §via STU 1034

6 (509) m@m NURI gKO Ma 12.09.2000 AK gK UMB Bansk§ 10,66

0,197
0,207
0,202
0,266
0,191
0,205
0,224
0,226
0,188
0,182
0,202
0,179

652
711
683
605
570
377
570
423
486
564
479
551

0,197
0,207
0,202
0,266
0,205
0,179

0,191
0,224
0,226
0,188
0,182
0,202

711
683
652
605
570
570
564
551
486
479
423
377

3168
3119
2881
2837
2724
2629
2554
2525
2521
2388
2284
2192

711
683
652
605
570
377

570
564
551
486
479
423



(14 2)-Dyprastenci 7 boj

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (516) g#m STRAgKA Luk§8 1008201 vVgC Dukl a Bansk§8 E 325
2 (514) pEm PALKA Miroslav 19.05.2000 Vg C Dukl a Bansk§8 E 305
3 (509) gBm NURI gKO Mar t 12092000 AK gK UMB Bansk§g8 [ 305
4 (513) pEm MICHALEC Patrik 07.04.2000 VgC Dukl a Bansk§8 E 285
5 (511) gEm FRONC Dominik 11.02.2000 g K gOG Ni tr a 265
6 (507) pEm BENDA Jakub 14.07.2000 AC St avbs§sgr Nitra 265
7 (518) EEm 9! AK Adri an 06.03.2000 VgC Dukl a Bansk§&8 F 235
(508) EEm CI DORCK Mat e 16.042000 AO TJ Sl 8§via STU [ NM
(510) “NUROVSKT VI a 24.022001 VgC Dukl a Bansk§8 [ NM
(512) pEm HARANT Patrik 27.09.2001 AO Ol ympi a PovaHsk NM
(515) p@m Pl L¢T Jaros!| 20022001 AO Ol ympia PovaHsk NM
(B17) gEm 9! MUNE skt i 8n 01.06.2001 gK gOG Nitr a NM
215 225 235 245 255 265 275 285 295 305 315 325 335
(516) STRAgKA Luks§gG - - - - - - o] o] o] X0 o] X0 XXX
(514) PALKA Miroslav - - - - - o] 0 0 o] 0 XXX
(509) NURI g KO Martir - - - - - XX0 0 o] o} 0 XXX
(513) MICHALEC Patrik - o] o] 0 XX0 O X0 o] XXX
(511) FRONC Dominik - - - - - X0 XXX
(507) BENDA Jakub o] - X0 o] - XX0 XXX
(518) g1 AK Adri an - XXO 0 XXX
(508) CI DORCK Mat ej X
(510) NUROVSKT VI adi - - - - - - XXX
(512) HARANT Patrik XXX
(515) PI LE¢T Jarosl av xxx
(517) g1 MUNE Kr i sti & xxx
60m Di a0 Gud VT Gk 60m prek grt
(516) STRAgKA Luk§(766 662 635 664 11,29 563 180 627 9,44 652 325 418
(507) BENDA Jakub 7,31 775 637 668 9,18 437 168 528 9,16 711 265 275
(511) FRONC Dominik 758 687 532 445 11,66 586 162 480 9,29 683 265 275
(513) MICHALEC Patrik 7,89 592 492 367 13,00 667 168 528 9,85 570 285 321
(509) NURI g KO Mar ti 782 613 478 341 13,01 668 162 480 10,66 423 305 369
(514) PALKA Miroslav 744 732 585 554 752 338 153 411 10,30 486 305 369
(518) g1 AK Adri an 7,51 710 565 512 11,83 596 156 434 10,94 377 235 210
(510) NUROVSKT VI ac763 671 577 537 10,97 544 162 480 9,67 605 NM O
(512) HARANT Patrik 7,83 610 557 496 9,30 444 156 434 9,85 570 NM 0
(517) g1 MUNE Kri sti 805 545 506 394 1054 518 147 367 9,88 564 NM O
(508) CI| DORCK Mat ej 7,67 659 505 392 7,97 365 150 389 10,34 479 NM 0
(515) PI L¢T Jaros| 837 457 493 369 864 404 153 411 9,95 551 NM 0

418
369
369
321
275
275
210

3586
3394
3156
3045
2894
2890
2839
2837
2554
2388
2284
2192



(143) 1000m - Dorastenci 7 boj
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (508) gE@m CIDORCK Mat e]j 16.04.2000 AO TJ SI 8via STU | 25446
2 (510) g#m NUROVSKIT VI a 24.022001 VgC Dukl a Bansk§ 132023
3 (509) g#m NURI gKO Mart 12.09.2000 AK gK UMB Bansk§8 | 32137
4 (517) g#m 9! MUNE Kr i st 01.06.2001 g K gau@ N 3:24,61
5 (507) pEm BENDA Jakub 14.07.2000 AC St avb8r Nitra 3:25,03
6 (518) pEEm 9! AK Adri an 06.03.2000 VgC Dukl a Bansk§8 | 3:2842
7 (511) pEm FRONC Dominik 11.02.2000 gK gOG Nitr a 3:28,50
8 (513) pEm MICHALEC Patrik 07.04.2000 VgC Dukl a Bansk§g | 32895
9 (516) g#m STRAQKA Luk§ 10.082001 VgC Dukl a Bansk§8 132925
10 (515) p#m PI L¢T Jar os| 20022001 AO Ol ympi a PovaHsl 33374
11 (514) pgEm PALKA Miroslav 19.05.2000 Vg C Dukl a Bansk§g | 346,04
12 (512) pEm HARANT Patrik 27.09.2001 AO Ol ympi a PovaHs]| 35120
60m Di ac Gud VT Gl 60m prek gr 1000m
(516) STRAgKA Luk 7,66 662 635 664 11,29 563 180 627 9,44 652 325 418 3:29,25 406
(507) BENDA Jakub 7,31 775 637 668 9,18 437 168 528 9,16 711 265 275 3:25,03 440
(511) FRONC Dominik 7,58 687 532 445 11,66 586 162 480 9,29 683 265 275 3:28,50 412
(513) MICHALEC Patrik 7,89 592 492 367 13,00 667 168 528 9,85 570 285 321 3:28,95 409
(509) NURI g KO Mar 7,82 613 478 341 13,01 668 162 480 10,66 423 305 369 3:21,37 470
(510() NUROVSKT VI 763 671 577 537 10,97 544 162 480 9,67 605 NM 0 3:20,23 480
(518) g1 AK Adr i an 751 710 565 512 11,83 596 156 434 10,94 377 235 210 3:2842 413
(514) PALKA Miroslav 7,44 732 585 554 7,552 338 153 411 10,30 486 305 369 3:46,04 285
(508) CI DORCK Mat 7,67 659 505 392 7,97 365 150 389 10,34 479 NM 0 2:54,46 720
(517) g1 MUNE Kr i s 805 545 506 394 10,54 518 147 367 9,88 564 NM 0 3:24,61 443
(512) HARANT Patrik 7,83 610 557 496 9,30 444 156 434 9,85 570 NM 0 3:51,20 252
(515) P1 L¢T Jar os 837 457 493 369 8,64 404 153 411 9,95 551 NM 0 3:33,74 372
(104) Sedemboj -St ar G2 Hi aci
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
¥ 1 (519) gim BUJNA Oubom2r 12102002 KOg KRYHA Brati sl 3211
B 2 (520) pEm FRANKO Radoslav 12.01.2003 AK Danica Zvolen 2995
¥ 3 (523) gm MI HAOKO Jakul 27.06.2003 AK Danica Zvolen 2934
4 (521) p@m HI ADLOVSKT Teé& 22022003 AFK Nov® Mesto na 2456
5 (522) pEm CHODELKA Jakub 14.05.2003 AC Stavb8r Nitra 2373
60m Di ac Gu o Vi Gl 60m pr ek gr 1000m
(519) BUJNA Oubomi825 489 545 471 10,79 533 164 496 9,31 679 265 275 3:48,55 268
(520) FRANKO Radoslav 7,99 563 503 388 12,56 640 143 338 9,84 572 225 189 3:43,08 305
(523) MI HAOKO Jak 1837 457 474 333 10,76 531 143 338 9,68 603 235 210 3:22,31 462
(521) HI ADLOVSKT "849 426 473 332 7,65 346 140 317 10,58 437 NM 0 3:06,96 598
(522) CHODELKA Jakub 8,67 381 461 310 7,54 339 125 218 10,45 459 265 275 3:31,24 391

720
480
470
443
440
413
412
409
406
372
285
252

3992
3834
3568
3454
3364
3317
3252
3175
3004
2831
2806
2564

3211
2995
2934
2456
2373



(144)60m -St ar G2 Hi aci 7 boj

a b WO N P FH*

(145)

a b W0 N P FHF

(520)
(519)
(523)
(521)
(522)

(520)
(519)
(523)
(521)
(522)

(519)
(520)
(523)
(521)
(522)

(519)
(520)
(523)
(521)
(522)

(519)
(520)
(523)
(521)
(522)

Meno Nar.

FRANKO Radoslav

CHODELKA Jakub

FRANKO Radoslav

BUJNA Oubom2r

MI HAOKO Jakub

HI ADLOVSKT Tade§G
CHODELKA Jakub

DS taadrk@2 Hi aci 7 boj
Meno Nar.

BUJNA Oubom2 12.10.2002
FRANKO Radoslav 12.01.2003
MI HAOKO Jakul 27.06.2003
HI ADLOVSKT T: 22022003
CHODELKA Jakub 14.05.2003

BUJNA OQOubom2r
FRANKO Rdoslav

MI HAOKO Jakub

HI ADLOVSKT Tade&§G
CHODELKA Jakub

BUJNA Oubom2r
FRANKO Radoslav

M1 H K@Jakub

HI ADLOVSKT Tade§G
CHODELKA Jakub

KOg

AK Danica Zvolen
AK Danica Zvolen

Klub / Krajina

12.01.2003 AK Danica Zvolen
BUJNA Oubom2 12.10.2002 KO g
MI HAOKO J ak u 27.06.2003 AK Danica Zvolen
HI ADLOVSKT 122022003 AFK Nov® Mesto n
14.05.2003 AC St avbsgr

Klub / Krajina

KRYHA Brati s

AFK Nov® Mest o
AC Stavbsr

60m
8,25
7,99
8,37
8,49
8,67

489
563
457
426

VT kec
7,99 0,160 563
8,25 0,159 489
8,37 0,187 457
8,49 0,362 426
Ni tra 8,67 0,183 381
60m
7,99 563 563
8,25 489 489
8,37 457 457
8,49 426 426
8,67 381 381
VT ko
KRYHA Brati sl 545 471
503 388
474 333
na 473 332
Ni tra 461 310
1 2 3
473 544 545
479 481 503
450 X 474
457 473 460
406 459 461
Di adka
545 471 960
503 388 951
474 333 790
473 332 758
461 310 691

381



(146) Gudnt dgraGeg]Hi aci 7 boj
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (520) pEm FRANKO Radoslav 12.01.2003 AK Danica Zvolen 12,56 640
2 (519) gém BUJNA Oubom2 12102002 KOg KRYHA Brati sl 10,79 533
3 (523) p@m MI HAOKO Jakul 27.06.2003 AK Danica Zvolen 10,76 531
4 (521) p#m H! ADLOVSKT Ti 2202208 AFK Nov® Mesto na 7,65 346
5 (522) pEm CHODELKA Jakub 14.05.2003 AC St avbs§r Ni tra 7,54 339
1 2 3
(520) FRANKO Radoslav 12,14 12,56 12,36
(519) BUUNA Oubom2r X 10,79 X
(523) MI HAOKO Jakub 10,76 10,19 10,42
(521) HI ADLOVSKT Tade§G 7,49 7,65 7,59
(522) CHODELKA Jakub 6,53 7,54 6,55
60m Di a0k Guda
(520) FRANKO Radoslav 7,99 563 503 388 12,56 640 1591
(519) BUJNA Oubom2r 8,25 489 545 471 10,79 533 1493
(523) MI HAOKO Jakub 8,37 457 474 333 10,76 531 1321
(521) HI ADLOVSKT Tade§G 8,49 426 473 332 7,65 346 1104
(522) CHODELKA Jakub 8,67 381 461 310 7,54 339 1030
(147) \Sit@kaG2 Hiaci 7 boj
# Meno Nar. Klub / Kra jina VT ko
1 (519) g#m BUJNA Oubom2 121102002 KOg KRYHA Brati sl 164 496
=2 (520) pEm FRANKO Radoslav 12.01.2003 AK Danica Zvolen 143 338
=2 (523) pg#m M| HAOKO Jakul 27.06.2003 AK Danica Zvolen 143 338
4 (521) p#m HI ADLOVSKT Ti 22022003 AFK Nov® Mesto na 140 317
5 (522) pEm CHODELKA Jakub 14.05.2003 AC St avbs§gr Nitra 125 218
125 128 131 134 137 140 143 146 149 152 155 158 161 164 167
(519) BUJNA Oubom2r - - - - - - - - ) - xx0o o 0 XXX
(520) FRANKO Radoslav o] o] o] o] o] o] X0 XXX
(523) MI HAOKO Jakub o] o] o] o] o] o] X0 XXX
(521) HI ADLOVSKT Tade¢ o o] o] o] XX0 X0 XXX
(522) CHODELKA Jakub o] XXX
60m Di aad k Guda VT Gk
(5199 BUJNA Oubom2r 8,25 489 545 471 10,79 533 164 496 1989
(520) FRANKO Radoslav 7,99 563 503 388 12,56 640 143 338 1929
(523) MI HAOKO Jakub 8,37 457 474 333 10,76 531 143 338 1659
(521) HI ADLOVSKT Tade§G 849 426 473 332 7,65 346 140 317 1421
(522) CHODELKA Jakub 8,67 381 461 310 7,54 339 125 218 1248



(148) 60m pr ek 8Ftkayr G28 4Hi0xani] 7 boj
# Meno Nar. Klub / Krajina VT kc
1 (519) @@ BUJNA Oubom?2 12102002 KOg KRYHA Bratis 931 0,181
2 (523) gim Ml HAOKO Jak u 27.06.2003 AK Danica Zvolen 9,68 0,198
3 (520) gEm FRANKO Radoslav 12.01.2003 AK Danica Zvolen 9,84 0,181
4 (522) gE#m CHODELKA Jakub 14.05.2003 AC St avbs8r Nitra 1045 0,190
5 (521) pé#m H! ADLOVSKT 122022003 AFK Nov® Mesto n 1058 0,207
60m Di ad Gudi VT Gk 60m prek:
(519) BUJNA Oubom2r 825 489 545 471 10,79 533 164 496 9,31 679
(520) FRANKO Radoslav 799 563 503 388 12,56 640 143 338 9,84 572
(523) MI HAOKO Jakub 837 457 474 333 10,76 531 143 338 9,68 603
(521) HI ADLOVSKT Tad 849 426 473 332 765 346 140 317 10,58 437
(522) CHODELKA Jakub 867 381 461 310 7,54 339 125 218 10,45 459
(149)-Sgrar G2 Hi aci 7 boj
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (522) pE#m CHODELKA Jakub 14.05.2003 AC St avb8r Nitra 265
2 (519) pém BUJNA Oubom2 12102002 KOg KRYHA Brati sl 265
3 (523) gEm MI HAOKO Jakul 27.06.2003 AK Danica Zvolen 235
4 (520) pEm FRANKO Radoslav 12.01.2003 AK Danica Zvolen 225
(521) @M HI ADLOVSKT T 22022003 AFK Nov® Mesto na NM
195 205 215 225 235 245 255 265
(522) CHODELKA Jakub o] o] o] o] o] o] o] o]
(519) BUJNA OQubom2r o] o] o] o] o] XX0 o]
(523) MI HAOKO Jakub 0 0 0 0 XX0 XXX
(520) FRANKO Radoslav o] o] o] o] XXX
(521) HI ADLOVSKT Tade§G XXX
60m Di ad Guod VT Gk 60m prek grt
(519) BUJ NA Oubom2r 825 489 545 471 10,79 533 164 496 9,31 679 265 275
(520) FRANKO Radoslav 799 563 503 388 12,56 640 143 338 9,84 572 225 189
(523) MI HAOKO Jakub 837 457 474 333 10,76 531 143 338 9,68 603 235 210
(522) CHODELKA Jakub 8,67 381 461 310 7,54 339 125 218 10,45 459 265 275
(521) HI ADLOVSKT Ta849 426 473 332 765 346 140 317 10,58 437 NM 0

679
603
572
459
437

2668
2501
2262
1858
1707

275
275
210
189

275
XXX
XXX

2943
2690
2472
1982
1858



(150) 1000m -St ar G2 Hi aci

# Meno

1 (521) p#m H! ADLOVSKT T

2 (523) g#m Ml HAOKO Jaku

3 (522) pEm CHODELKA Jakub

4 (520) pE#m FRANKO Radoslav

5 (519) gim BUJNA Oubom?
60m Di ac

(519) BUJ NA OQubom:825 489 545

(520) FRANKO Radoslav 7,99 563 503

(523) MI HAOKO Jak 1837 457 474

(521) HI ADLOVSKI " 8,49 426 473

(522) CHODELKA Jakub 8,67 381 461

7 boj

Nar.

22.02.2003
27.06.2003
14.05.2003
12.01.2003
12.10.2002

471
388
333
332
310

Guod

10,79 533
12,56 640
10,76 531
7,65 346
7,54 339

Klub / Krajina
AFK Nov® Mesto na
AK Danica Zvolen
AC Stavb8r Nitra
AK Danica Zvolen
KOg KRYHA Brati sl
V1 Gl 60m prek gr
164 496 9,31 679 265 275
143 338 9,84 572 225 189
143 338 9,68 603 235 210
140 317 10,58 437 NM 0
125 218 10,45 459 265 275

VT ko
3:06,96
3:22,31
3:31,24
3:43,08
3:48,55

1000m

3:48,55
3:43,08
3:22,31
3:06,96
3:31,24

268
305
462
598
391

598
462
391
305
268

3211
2995
2934
2456
2373



(105)
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(528)
(530)
(540)
(544)
(526)
(524)
(525)
(537)
(542)
(536)
(527)
(539)
(541)
(543)
(532)
(548)
(534)
(538)
(545)

PHMEdDEG2 Hi aci
Meno Nar. Klub / Krajina

(528) g#m FEDERI | Fi | 10.022004 KOg KRYHA Brati s
(530) EEm HLETKO Martin 20.07.2004 AK Spartak Dubni
(540) EEm NIKO Adrian 24042004 sEva gG Trenlz2n
(544) pEm SOPKO William 25.06.2004 AK Sl 8via TU KoGi
(526) gsm DULA Tom8G 20.03.2004 AK Sl gvia TU KoGi
(524) g#m | APLI AR Fi |l 04122004 AO Ol ympia PovakH
(525) @@ | ERVENT Sam 15.07.2004 SI1 §via gG Trenl?2
(537) gm MAJER| CK Ma 30.06.2004 KOg KRYHA Bratis
(542) g#m PRUSC¢K Jur a 02082004 Atl etickT klub ¢
(536) pEm LISZI Erik 09.06.2004 g K gOG Nitr a

(527) p#m DVOS¢ K Mari 06022004 Atl etick? klub g
(539) gEm MIKULA Gabriel 30.12.2005 S| 8via §gG Trenl?
(541) Bm PECKO TomaG 25082004 AK Spartak Dubni
(543) g#m RARI K Davi d 13.09.2004 AO Ol ympia PovaH
(532) pEm KEKEO Vi kt o 15.06.2004 g g-Buni or PreGov
(548) pEm VOJTKO Patrik 06.052005 gg-Buni or PreGov
(534) gEm KUKU| KA ¢gi m 01.122004 AK Spartak Dubni
(538) Bm MI CHALOV Ad 02.09.2005 gg-Buni or PreGov
(545) p#m 9! MCK Mar ti 13.052005 AO Ol ympi a PovakH
(529) EEm GERGELY Filip Attila 17.02.2005 g g-Buni or Pr eGov
(547) pEm TOTH Timur 05.07.2005 g g-Buni orv PreGo
(535) pEm LI CHVER Ada 19.082005 gg-Buni or Pr e Gov
(546) gm g TEDRCsSKt iK&ni 13.04.20056 AO Ol ympia PovaH
(533) gEm KOCHAN Dominik 14.12.2005 g g-Kuni or Pr eGov
(531) @@ KAgl MCR ¢gi m 18.06.2005 g g-Buni or PreGov

60m prek: Di ad 60m Guod

FEDERI| Filip 10,24 497 488 360 8,21 500 7,67 347
HLETKO Martin 10,82 397 483 350 842 444 857 400
NIKO Adrian 10,64 427 457 303 865 38 7,52 338
SOPKO William 10,87 389 407 217 842 444 6,69 289
DULA Tom8G 10,21 502 434 262 8,69 376 6,22 262

| APLI AR Filip 10,86 390 403 211 928 245 650 278
| ERVENT Samue 11,45 300 399 204 957 190 555 223
MAJER| CK Mat % 11,65 273 435 264 9,18 266 6,20 260
PRUSC¢K Jur aj 10,99 369 400 206 941 220 7,24 321
LISZI Erik 11,51 292 402 209 9,53 197 6,87 300
DVOS¢éK Mari §n 12,47 172 383 179 9,08 287 9,73 469
MIKULA Gabriel 12,32 189 379 173 9,29 243 7,16 317
PECKO TomaG 12,64 154 410 222 9,39 224 6,69 289
RdRI K David 12,11 213 365 152 884 340 6,84 298
KEKEO Viktor 13,16 104 357 140 9,77 156 7,59 342
VOJTKO Patrik 13,05 114 332 106 9,81 149 556 223
KUKU| KA ¢i mon 13,89 51 318 88 9,82 148 581 238
MI CHALOV Adr i 13,88 51 337 112 10,22 90 6,39 272
gl MCK Martin 13,19 102 375 167 9,91 134 549 219

VT ka
2255
2090
2005
1914
1891
S 1578
n 1493
1466
1436
1413
r 1369
1339
1327
k 1310
1061
920
842
828
822
701
697
634
607
545

| a
ca

x O O

| a

460

600m

1:57,17
2:00,65
1:57,18
1:55,62
2:01,35
2:03,82
1:55,58
2:07,59
2:14,23
2:06,63
2:19,32
2:06,49
2:04,98
2:15,30
2:14,24
2:13,49
2:14,46
2:15,68
2:2541

551
499
551
575
489
454
576
403
320
415
262
417
438
307
319
328
317
303
200

PB

2255
2090
2005
1914
1891
1578
1493
1466
1436
1413
1369
1339
1327
1310
1061
920
842
828
822



(529)
(547)
(535)
(546)
(533)
(531)

(273)

(526)
(528)
(540)
(530)
(524)
(544)
(542)
(525)
(536)
10 (537)
11 (543)
12 (539)
13 (527)
14 (541)
15 (546)
16 (548)
17 (529)
18 (532)
19 (545)
20 (535)
21 (538)
22 (534)
23 (533)
24 (547)
25 (531)

© 0o N o g~ WON B FH

(526)
(528)
(540)
(530)
(524)
(544)
(542)
(525)
(536)
(537)
(543)
(539)
(527)

60m pr ek SNMikayd G27 6Hi2aan]s 5md o j

GERGELY Filip Attila

TOTH Timur

LI CHVéR Adam
gTEDRGEK Kri st
KOCHAN Dominik

KAglI MCR ¢gi mon

13,06 113
14,76 11
13,32 91
12,70 148
14,12 38
15,53 0

Meno
DULA Tom§8G
FEDERI | Fil
NIKO Adrian
HLETKO Martin
| APLI AR Fi l
SOPKO William
PRUSC¢K Jur a
| ERVENT San
LISZI Erik

MAJERI| CK Ma
RdRI K Davi d
MIKULA Gabriel

DVOS¢ K

Mar i

PECKO TomaC(C
gTEDRC¢K Kri

VOJTKO Patrik

GERGELY Filip Attila

KEKEO Vi

kto

gl MCK Mart.i
LI CHVER Ada
MI CHALOV Ad
KUKU| KA gin
KOCHAN Dominik

TOTH Timur

KAgl MCR gin

DULA Tom§G

FEDERI| Filip
NIKO Adrian

HLETKO Martin

| APLI AR Filip
SOPKO William

PRUS¢K Jur aj

| ERVENT Samuel
LISZI Erik

MAJER| CK Mat %G

RdRI K Davi d
MIKULA Gabriel

DVOS¢ K

Mar i &8n

Nar.

20.03.2004
10.02.2004
24.04.2004
20.07.2004
04.12.2004
25.06.2004
02.08.2004
15.07.2004
09.06.2004
30.06.2004
13.09.2004
30.12.2005
06.02.2004
25.08.2004
13.04.2005
06.05.2005
17.02.2005
15.06.2004
13.05.2005
19.08.2005
02.09.2005
01.12.2004
14.12.2005
05.07.2005
18.06.2005

339 115 9,86 142 4,85 182
342 119 9,61 183 556 223
311 79 10,01 119 548 219
280 44 1054 53 537 212
267 31 9,85 143 4,65 171
312 80 1053 54 557 224
Beh
Klub / Krajina
AK Sl 8via TU KoGi
KOg KRYHA Brati sl
Sl §via gG Trenl2n
AK Spartak Dubnicanad \8 h o m
AO Ol ympia PovaHs
AK Sl 8via TU KoGi
Atl etick?T klub gu
SI 8via gG Trenlz2n
gK gOG Nitra
KOg KRYHA Brati sl
AO Ol ympia PovaHs
Sl 8via gG Trenlz2n
Atl etickT klub gu
AK Spartak Dubnic
AO Ol ympia PovaHs
gg-Buni or PreGov
gg-Buni or PreGov
gg-Buni or PreGov
AO Ol ympia PovaHs
gg-Buni or PreGov
gg-Buni oov PreG
AK Spartak Dubnic
gg-Buni or PreGov
gg-Buni or PreGov
gg-Buni or PreGov
60m prek§HAky
10,21 502
10,24 497
10,64 427
10,82 397
10,86 390
10,87 389
10,99 369
11,45 300
11,51 292
11,65 273
12,11 213
12,32 189
12,47 172

2:31,14
2:29,69
2:34,06
2:31,05
2:29,56
2:37,26

VT kc

10,21
10,24
10,64
10,82
10,86
10,87
10,99
11,45
11,51
11,65
12,11
12,32
12,47
12,64
12,70
13,05
13,06
13,16
13,19
13,32
13,88
13,89
14,12
14,76
15,53

149
161
126
150
162
102

0,203
0,245
0,272
0,201
0,389
0,231
0,178
0,369
0,370
0,444
0,359
0,224
0,192
0,284
0,389
0,434
0,183
0,387
0,438
0,441
0,420
0,215
0,455
0,299
0,296

701
697
634
607
545
460

502
497
427
397
390
389
369
300
292
273
213
189
172
154
148
114
113
104
102
91
51
51
38
11

502
497
427
397
390
389
369
300
292
273
213
189
172
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(541)
(546)
(548)
(529)
(532)
(545)
(535)
(534)
(538)
(533)
(547)
(531)

274)

(526)
(528)
(530)
(525)
(536)
(541)
(529)

275)

(540)
(524)
(544)
(527)
(532)
(531)

276)

(542)
(537)
(543)
(546)
(535)
(534)
(533)

PECKO TomaG 12,64 154
GTEDRCK Kristign 12,70 148
VOJTKO Patrik 13,05 114
GERGELY Filip Attila 13,06 113
KEKEO Vi ktor 13,16 104
gl MCK Martin 13,19 102
LI CHVER Adam 13,32 91
KUKUl KA §gi mon 13,89 51
MI CHALOV Adri &n 13,88 51
KOCHAN Dominik 14,12 38
TOTH Timur 14,76 11
KAgI MCR ¢gi mon 15,53 0
60m pr ek SNkayd G27 6Hi2aan] 5 boj Beh A
Meno Nar. Klub / Krajina VT kc
EEm DULA Tom8G 20.03.2004 AK Sl 8§via TU KoGi 1021
BEm FEDERI | Fil 10022004 KOg KRYHA Brati sl 10,24
EEm HLETKO Martin 20.07.2004 AK Spartak Dubni c 10,82
BE®m | ERVENTuelSan 15072004 S1 §via ¢gG Trenl2n 11,45
EEm LISZI Erik 09.06.2004 g K gOG Nitra 11,51
BEm PECKO TomaC 25.082004 AK Spartak Dubnic 12,64
EEm GERGELY Filip Attila  17.02.2005 g g-Buni or Pr e Gov 13,06
60m pr ek §Nlkayd G27 6Hi2aan] 5 bo | Beh B
Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
EEm NIKO Adrian 24.04.2004 S| §via gG Trenl2n 10,64
Em | APLI AR Fi 04122004 AO Ol ympi a PovaHs 1086
EEm SOPKO Wiiam 25.06.2004 AK Sl 8via TU KoGi 10,87
BEm DVOSEéK Mar 06.022004 At l etick? klub g¢gu 1247
EEm KEKEO Vi kt 15.06.2004 gg-Buni or PreGov 13,16
Em KAg!I MCR gi 18.06.2005 g g-Buni or PreGov 15,53
60m pr ek §Nlkayd G27 6Hi2aan] 5 bo | Beh C
Meno Nar. Klub / Krajina VT kc
BEm PRUSE¢K Jur 02082004 Atl etickT klub Jgur 10,99
EEm MAJER| CK M 30.06.2004 KOg KRYHA Brati sl e 11,65
EEm Rd R Da&id 13.09.2004 AO Ol ympi a PovaHsk 1211
BBm gTEDRCEK Kr 13.042005 AO Ol ympi a PovaHsk 12,70
BEm LI CHV¢ER Ad 19.08.2005 g g-Buni or PreGov 13,32
Em KUKUI KA g¢gi 01.12.2004 AK SpartakDub ni ca nad " 13,89
EEm KOCHAN Dominik 14.12.2005 g g-Buni or Pr eGov 14,12

0,203
0,245
0,201
0,369
0,370
0,284
0,183

0,272
0,389
0,231
0,192
0,387
0,29%

0,178
0,444
0,359
0,389
0,441
0,215
0,455

154
148
114
113
104
102
91
51
51
38
11

502
497
397
300
292
154
113

427
390
389
172
104

369
273
213
148
91
51
38
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(539)
(548)
(545)
(538)
(547)

152)

(528)
(530)
(540)
(537)
(526)
(541)
(544)
(524)
(536)
(542)
(525)
(527)
(539)
(545)
(543)
(532)
(547)
(529)
(538)
(548)
(534)
(531)
(535)
(546)
(533)

(528)
(530)
(540)
(537)
(526)
(541)
(544)
(524)
(536)
(542)

60m pr ek §Nlkayd G27 6Hi2aan] 5 b o | Beh D
Meno Nar. Klub / Krajina VT ka
MIKULA Gabriel 30.12.2005 S| §via gG Trenl?2n 1232 0,224
VOJTKO Patrik 06.05.2005 g g-Buni or Pr eGov 13,05 0,434
gl MCK Mar ti 13.052005 AO Ol ympi a PovaHs 13,19 0,438
MI CHALOV Ac 02.09.2005 gg-Buni or PreGov 13,88 0,420
TOTH Timur 05.072005 g g-Buni or PreGov 14,76 0,299
PMlaad&k@2 Hi aci 5 boj
Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
FEDERI | Fi |l i 10.022004 KOg KRYHA Brati sl a' 488
HLETKO Martin 20.07.2004 AK Spartak Dubnic 483
NIKO Adrian 24.04.2004 S| 8via gG Trenl?2n 457
MAJER| CK Mat 30.062004 KOg KRYHA Bratisl a' 435
DULAT o m§ G 20.03.2004 AK Sl 8via TU KoGic 434
PECKO TomaG 25082004 AK Spartak Dubni ca 410
SOPKO William 25.06.2004 AK Sl 8via TU KoGi c: 407
| APLI AR Fi | i 04122004 AO Ol ympi a PovaHsk 403
LISZI Erik 09.06.2004 gK ¢gOG Nitra 402
PRUSCE¢K Jur aj 02082004 Atl etickT? klub gur 400
| ERVENT Samu 15.07.2004 S| §via gG Trenlz2n 399
DVOS¢K Mar i ¢ 06022004 At |l eticki klub gur . 383
MIKULA Gabriel 30.12.005 SI 8via gG Trenl?2n 379
gl MCK Mar tir 13.052005 AO Ol ympi a PovaHs 375
RdRI K Davi d 13092004 AO Ol ympia PovaHs 365
KEKEO Vi kt or 15.06.2004 gg-Buni or PreGov 357
TOTH Timur 05.07.2005 g §-Kuni or Pr eGov 342
GERGELY Filip Attila 17.02.2005 g g-Buni or Pr eGov 339
MI CHALOV Adr 02.09.2005 gg-Buni or PreGov 337
VOJTKO Patrik 06.05.2005 g g-Kuni or Pr eGov 332
KUKU|] KA §gi mc 01122004 AK Spartak Dubnica 318
KAgl MCR ¢i mc 18.06.2005 g g-Buni or PreGov 312
LI CHVER Adar 19.082005 gg-Buni or PreGov 311
gTEDRC¢K Kr i ¢ 13.042005 AO Ol ympi a PovaHsk 280
KOCHANDominik 14.12.2005 § g-Buni or Pr eGov 267
1 2 3
FEDERI| Filip 488 X X
HLETKO Martin 483 X 467
NIKO Adrian 446 436 457
MAJER| CK Mat %G 417 X 435
DULA Tom8G X X 434
PECKO TomaG 410 381 404
SOPKO William 400 407 406
| APLI AR Filip 379 403 402
LISZI Erik 335 379 402
PRUSE¢K Jur aj 400 381 396

189

114

102
51
11

360
350
303
264
262
222
217
211
209
206
204
179
173
167
152
140
119
115
112
106
88
80
79
44
31



(525)
(527)
(539)
(545)
(543)
(532)
(547)
(529)
(538)
(548)
(534)
(531)
(535)
(546)
(533)

(528)
(526)
(530)
(540)
(544)
(524)
(542)
(537)
(525)
(536)
(541)
(543)
(539)
(527)
(545)
(532)
(529)
(548)
(546)
(535)
(538)
(534)
(547)
(531)
(533)

| ERVENT Samuel

DVOS¢éK Mari §n
MIKULA Gabriel
gl MCK Martin
RdRI K David
KEKEO Viktor
TOTH Timur
GERGELY Filip Attila
MI CHALOV Adri &n
VOJTKO Patrik
KUKU| KA gi mon
KAglI MCR ¢gi mon
LI CHVéR Adam
gTEDRE¢K Kristign
KOCHAN Dominik
FEDERI| Filip
DULA Toms§G

HLETKO Martin

NIKO Adrian

SOPKO William

| APLI AR Filip
PRUS¢K Jur aj
MAJER| CK Mat %G
| ERVENT Samuel
LISZI Erik

PECKO TomaG
RdRI K Davi d
MIKULA Gabriel

DVOS¢K Mari &n
gl MCK Martin
KEKEO Viktor
GERGELY Filip Attila
VOJTKO Patrik
gTEDRC¢Ki &ni s
LI CHVéR Adam
MI CHALOV Adri 8n
KUKU| KA ¢gi mon
TOTH Timur

KAgl MCR ¢gi mon
KOCHAN Dominik

60m prek8Hk
10,24
10,21
10,82
10,64
10,87
10,86
10,99
11,65
11,45
11,51
12,64
12,11
12,32
12,47
13,19
13,16
13,06
13,05
12,70
13,32
13,88
13,89
14,76
15,53
14,12

364
379
375

342
342

331

294
311
280
267

497
502
397
427
389
390
369
273
300
292
154
213
189
172
102
104
113
114
148
91
51
51
11

38

391
382

356
365
357
313
333
337
298
261
261
303
260
260

Di aodk:
488
434
483
457
407
403
400
435
399
402
410
365
379
383
375
357
339
332
280
311
337
318
342
312
267

399
383

355
331
356
320
339
333
332
318
312
279

265

360
262
350
303
217
211
206
264
204
209
222
152
173
179
167
140
115
106
44
79
112
88
119
80
31

857
764
747
730
606
601
575
537
504
501
376
365
362
351
269
244
228
220
192
170
163
139
130
80
69



(294) 60m - M| a d G2

# Meno

1 (528) g#m FEDERI | Fi
=2 (530) mEm HLETKO Martin

=2 (544) pEm SOPKO William

4 (540) pEm NIKO Adrian

5 (526) i@ DULA Tom§G
6 (543) 8@ RdRI K Davi d
7 (527) g@m DVOSCEK Mar i
8 (537) g#m MAJERI| CK Ma
9 (524) g@m | APLI AR Fi l
10 (539) pEm MIKULA Gabriel

11 (541) g PECKO TomacgC
12 (542) g#m PRUSCK Jur a
13 (536) pEm LISZI Erik

14 (525) g#m | ERVENT San
15 (547) mEm TOTH Timur

16 (532) g#m KEKEO Vi kt o
17 (548) pEm VOJTKO Patrik

18 (534) @@ KUKU| KA gin
19 (533) gEm KOCHAN Dominik

20 (529) m@m GERGELY Filip Attila
21 (545) g@m g1 MCK Mar t i
22 (535) gm L1 CHVER Ada
23 (538) g@m MI CHALOV Ad
24 (531) pgim KAQG!I MCR gi n
25 (546) @ 9 TEDRCK Kr i
(528) FEDERI | Filiop

(530) HLETKO Martin

(526) DULA Tom§G

(540) NIKO Adrian

(544) SOPKO William

(524) | APLI AR Filip

537 MAJER|] CK Mat %G

(542) PRUSGEK Jur aj

(543) RdRI K Davi d

(536) LISZI Erik

(525) | ERVENT Samuel

(5277 DVOSEéK Mari §n

(539) MIKULA Gabriel

(541) PECKO TomaG

(545) g1 MCK Martin

(532) KEKEO Vi ktor

(529) GERGELY Filip Attila

(548) VOJTKO Patrik

(547)

TOTH Timur

Hi aci-s6mdoj

Beh

Nar. Klub / Krajina
10.02.2004 KOg KRYHA Brat i sl
20.07.2004 AK Spartak Dubnic
25.06.2004 AK Sl §via TU KoGi
24.04.2004 S1 8via gG Trenl?2n
20.03.2004 AK Sl 8via TU KoGi
13.09.2004 AO Ol ympi a PovaHs
06.02.2004 At 1l et i ckT kl ub gu
30.06.2004 KOg KRYHA Brati sl
04.12.2004 AO Ol ympi a PovaHs
30.12.2005 S1 8via gG Trenl?2n
25.08.2004 AK Spartak Dubnic
02.08.2004 At | et i ckT klub gu
09.06.2004 g K gOG Nitra
15.07.2004 S| 8via gG TrenlL?2n
05.07.2005 g g-Kuni or Pr eGov
15.06.2004 g g-Buni or Pr eGov
06.05.2005 g §-Kuni or PreGov
01.12.2004 AK Spartak Dubni c
14.12.2005 g g-Buni or Pr eGov
17.02.2005 g g-Buni or Pr eGov
13.05.2006 AO Ol ympi a PovaHs
19.08.2005 g g-Buni or Pr eGov
02.09.2005 g g-Kuni or Pr eGov
18.06.2005 g g-Kuni or Pr e Gov
13.04.2006 AO Ol ympi a PovaHs
60m prek©gH¥ Di adk 60m
10,24 497 488 360 8,21
10,82 397 483 350 8,42
10,21 502 434 262 8,69
10,64 427 457 303 8,65
10,87 389 407 217 8,42
10,86 390 403 211 9,28
11,65 273 435 264 9,18
10,99 369 400 206 9,41
12,11 213 365 152 8,84
11,51 292 402 209 9,53
11,45 300 399 204 9,57
12,47 172 383 179 9,08
12,32 189 379 173 9,29
12,64 154 410 222 9,39
13,19 102 375 167 9,91
13,16 104 357 140 9,77
13,06 113 339 115 9,86
13,05 114 332 106 9,81
14,76 11 342 119 9,61

VT kc
8,21
8,42
8,42
8,65
8,69
8,84
9,08
9,18
9,28
9,29
9,39
941
9,53
9,57
9,61
9,77
9,81
9,82
9,85
9,86
9,91
10,01
10,22
10,53
10,54

500
444
376
386
444
245
266
220
340
197
190
287
243
224
134
156
142
149
183

0,253
0,170
0,184
0,193
0,359
0,193
0,371
0,270
0,395
0,197
0,332
0,152
0,367
0,438
0,373
0,443
0,236
0,276
0,428
0,191
0,284
0,414
0,235
0,287
0,249

500
444
444
386
376
340
287
266
245
243
224
220
197
190
183
156
149
148
143
142
134
119
90
54
53

1357
1191
1140
1116
1050
846
803
795
705
698
694
638
605
600
403
400
370
369
313



(53) LI CHVER Adam 13,32 91 311 79 10,01 119
(534) KUKU|I KA ¢gi mon 13,89 51 318 88 9,82 148
(538) MI CHALOV Adri §n 13,88 51 337 112 10,22 90
(546) gTEDRCEK Kristi §n 12,70 148 280 44 10,54 53
(533) KOCHAN Dominik 14,12 38 267 31 9,85 143
(531) KAglI MCR g¢gi mon 15,53 0 312 80 10,53 54
(295)60m - Ml ad G2 Hi aci 5 boj :: Beh A

# Meno Nar. Klub / Krajina VT koc
1 (528) pgim F EDERIipl 10.02.2004 KOg KRYHA Brati sl 821
2 (530) g#m HLETKO Martin 20.07.2004 AK Spartak Dubnic 842
3 (526) gsm DULA Tom8G 20.03.2004 AK Sl 8via TU KoGi 8,69
4 (541) gsm PECKO Toma¢GC 25.082004 AK Spartak Dubmic 939
5 (536) pEm LISZI Erik 09.06.2004 g K ¢gOG Nitra 9,53
6 (525) 8@ | ERVENT San 15072004 S| §via G Trenl2n 957
7 (529) EEm GERGELY Filip Attila  17.02.2005 § g-Buni or Pr eGov 9,86
(296) 60m - M|l ad G2 Hiz®8ehiB 5 b o]

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (544) gEm SOPKO William 25.06.2004 AK Sl 8via TU KoGi 8,42

2 (540) pEm NIKO Adrian 24.04.2004 S| 8via gG Trenl?2n 8,65

3 (527) @#m DV OS¢ K Mar 06.022004 At l etick? klub gu 908
4 (524) g@m | APLI AR Fi 04122004 AO Ol ympia PovaHs 928
5 (532) gim KEKEO Vi kt 15062004 gg-Buni or PreGov 9,77
6 (531) p#m KAg!I MCR ¢gi 18.06.2005 g g-Buni or PreGov 10,53
(297)60m -M|I ad G2 Hi aci 5 boj :: Beh C

# Meno Nar. Klub / Krajina VT Kkc
1 (543) g8 RARI K Davi 13.09.2004 AO Ol ympia PovaHsk 884
2 (537) g#m MAJER| CK M 30.06.2004 K O gRYMKA Bratislava 9,18
3 (542) gBm PRUSC¢K Jur 02082004 Atl etickT klub gur 941
4 (534) g@m KUKU| KA §gi 01.12.2004 AK Spartak Dubnice 982
5 (533) gEm KOCHAN Dominik 14.12.2005 g g-Buni or Pr e Gov 9,85
6 535 gEm LI CHVER Ad 19.082005 gg-Buni or PreGov 10,01
7 (546) gEm g TEDRC¢ K Kr 13042005 AO Ol ympi a PovaHsk 1054
(298)60m - Ml ad G2 Hi aci 5 boj :: Beh D

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ka
1 (539) gEm MIKULA Gabriel 30.12.2005 S| §viTa eq@@ 2 n 9,29
2 (547) pEm TOTH Timur 05.07.2005 g g-Buni or Pr eGov 9,61
3 (548) EEm VOJTKO Patrik 06.05.2005 g g-Buni or Pr eGov 9,81
4 (545) g@m 9! MCK Mar t i 13.052005 AO Ol ympi a PovaHs 991
5 (538) g#m MI CHALOV A 02.09.2005 g g-Buni or PreGov 10,22

0,253
0,170
0,359
0,332
0,367
0,438
0,191

0,184
0,193
0,371
0,395
0,443
0,287

0,193
0,270
0,152
0,276
0,428
0,414
0,249

0,197
0,373
0,236
0,284
0,235

289
287
253
245
212
134

500
444
376
224
197
190
142

444
386
287
245
156
54

340
266
220
148
143
119
53

243
183
149
134
90



(154) GudMl gB&2g]Hi aci 5 boj

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (527) g@m DVOS¢ K Mar i ¢ 06.022004 At l eticki klub gur. 973 469
2 (530) EEm HLETKO Martin 20.07.2004 AK Spartak Dubni ca 857 400
3 (528) p#m FEDERI | Fil i 10.022004 KOg KRYHA Brati sl a' 767 347
4 (532) @ KEKB Vi ktor 15.06.2004 g g-Buni or Pr e Gov 7,59 342
5 (540) pEm NIKO Adrian 24.04.2004 S| 8via gG Trenl?2n 7,52 338
6 (542) B PRUSC¢K Jur aj 02082004 Atl eticki? klub gur . 724 321
7 (539) pEm MIKULA Gabriel 30.12.2005 S1 8via gG Trenl2n 7,16 317
8 (536) mEm LISZI Erik 09.06.2004 gK gOG Nitra 6,87 300
9 (543) pg#m RJdRI K Davi d 13.09.2004 AO Ol ympi aByBtoca a Hs k 6,84 298
10 (544) pEm SOPKO William 25.06.2004 AK Sl 8via TU KoGi c 6,69 289
11 (541) pfém PECKO TomaG 25082004 AK Spartak Dubnica 6,69 289
12 (524) g#m | APLI AR FI L1 04122004 AO Ol ympia PovaHsk 650 278
13 (538) g#m MI CHALOV Adr 02.09.2005 gg-Buni or PreGov 6,39 272
14 (526) g#m DULA Tom8G 20.03.2004 AK S| 8viice TU KoG 6,22 262
15 (537) pg#m MAJER| CK Mat 30.06.2004 KOg KRYHA Bratisl a' 6,20 260
16 (534) g KUKU| KA ¢gi mc 01.122004 AK Spartak Dubnica 581 238
17 (531) pE#m KAJl MCR ¢i mc¢ 18.06.2005 g g-Buni or PreGov 5,57 224
18 (547) pEm TOTH Timur 05.07.2005 g g-Buni or Pr eGov 5,56 223
19 (548) pEm VOJTKO Patrik 06.05.2005 g §-Kuni or Pr eGov 5,56 223
20 (525) p#m | ERVENT Samu 15.07.2004 S| §via gG Trenl2n 5,55 223
21 (545) pém 9! MCK Mar ti r 13.052005 AO Ol ympi a PovaHsk 549 219
22 535) EEm L1 CHVER Adar 19.082005 g g-Kuni or Pr eGov 5,48 219
23 (546) gim 9 TEDRCE K Kr i ¢ 13.042005 AO Ol ympi a PovaHsk 537 212
24 (529) pEm GERGELY Filip Attila 17.02.2005 gg-Buni or Pr e Gov 4,85 182
25 (533) EEm KOCHAN Domink 14.12.2005 gg-Buni or PreGov 4,65 171
1 2 3

(527) DVOS¢K Mari &n 9,27 9,53 9,73

(530) HLETKO Martin 8,57 8,42 8,04

(528) FEDERI | Filip 7,67 7,42 6,63

(532) KEKEO Viktor 7,59 X 6,52

(540) NIKO Adrian 7,22 7,52 7,31

(542) PRUSCK Jur aj 7,24 7,10 6,58

(539) MIKULA Gabriel 6,89 6,66 7,16

(536) LISZI Erik 6,87 6,56 6,71

(543) RdRI K David 5,92 X 6,84

(544) SOPKO William 6,63 6,69 6,60

(541) PECKO TomaG 6,69 6,53 5,92

(524) | APLI AR FILIP 5,65 6,25 6,50

(538) MI CHALOV Adri 8&n 6,39 5,94 5,44

(526) DULATo m§ G 6,22 6,22 5,79

(537) MAJER|] CK Mat %G 6,07 6,20 5,79

(534) KUKU|] KA gi mon 5,81 5,48 5,44

(531) KAgl MCR ¢i mon 5,57 5,27 5,57

(547) TOTH Timur 5,19 5,56 5,23

(548) VOJTKO Patrik X 5,56 X



(525) | ERVENT Samuel

(545)
(535)
(546)

(529) GERGELY Filip Attila
(533) KOCHAN Dominik

(528)
(530)
(540)
(526)
(544)
(524)
(542)
(527)
(537)
(543)
(536)
(539)
(525)
(541)
(532)
(545)
(548)
(529)
(547)
(534)
(538)
(535)
(546)
(533)
(531)

FEDERII| Filip
HLETKO Martin

NIKO Adrian

DULA Tom§G
SOPKO William

| APLI AR FI LI P
PRUSCE¢K Jur aj
DVOSE¢K Mari §n
MAJER| CK Mat %G
R d R David

LISZI Erik

MIKULA Gabriel

| ERVENT Samuel
PECKO TomaG
KEKEO Viktor

gl MCK Martin
VOJTKO Patrik

GERGELY Filip Attila

TOTH Timur

KUKUlI KA gi mon
MI CHALOV Adri &n
LI CHVER Adam
gTEDRGK Kristi$§
KOCHAN Dominik

KAgl MCR ¢gi mon

g! MCK Martin
LI CHVE¢R Adam
gTEDRE¢K Kristign

60m preks§
10,24
10,82
10,64
10,21
10,87
10,86
10,99
12,47
11,65
12,11
11,51
12,32
11,45
12,64
13,16
13,19
13,05
13,06
14,76
13,89
13,88
13,32
12,70
14,12
15,53

497
397
427
502
389
390
369
172
273
213
292
189
300
154
104
102
114
113
11
51
51
91
148
38

Di adl
488
483
457
434
407
403
400
383
435
365
402
379
399
410
357
375
332
339
342
318
337
311
280
267
312

5,36
5,49
4,89
5,30
4,19
4,65

360
350
303
262
217
211
206
179
264
152
209
173
204
222
140
167
106
115
119
88
112
79
44
31
80

60m
8,21
8,42
8,65
8,69
8,42
9,28
9,41
9,08
9,18
8,84
9,53
9,29
9,57
9,39
9,77
9,91
9,81
9,86
9,61
9,82
10,22
10,01
10,54
9,85
10,53

5,55
4,82
5,48

4,85
4,52

500
444
386
376
444
245
220
287
266
340
197
243
190
224
156
134
149
142
183
148
90
119
53
143
54

3,91
5,23
5,37

Gu o

7,67
8,57
7,52
6,22
6,69
6,50
7,24
9,73
6,20
6,84
6,87
7,16
5,55
6,69
7,59
5,49
5,56
4,85
5,56
5,81
6,39
5,48
5,37
4,65
5,57

347
400
338
262
289
278
321
469
260
298
300
317
223
289
342
219
223
182
223
238
272
219
212
171
224

1704
1591
1454
1402
1339
1124
1116
1107
1063
1003
998
922
917
889
742
622
592
552
536
525
525
508
457
383
358



(307) 600m - M| a d G2

Hi aci-s6mdoj

# Meno Nar.

1 (525) g#m | ERVENT Sam 15.07.2004
2 (544) pEm SOPKO William 25.06.2004
3 (528) p#m FEDERI | Fi | i 10.02.2004
4 (540) pEm NIKO Adrian 24.04.2004
5 (530) pEm HLETKO Martin 20.07.2004
6 (526) g DULA Tom§G 20.03.2004
7 524) gEm | APLI AR Fi | i 04.12.2004
8 (541) gm PECKO TomaG 25.08.2004
9 (539) EEm MIKULA Gabriel 30.12.2005
10 (536) pEm LISZI Erik 09.06.2004
11 (537) p@m MAJER]| CK Ma 30.06.2004
12 (548) pEm VOJTKO Patrik 06.05.2005
13 (542) g@m PRUSC¢ K Jur aj 02.08.2004
14 (532) p@m KEKEO Vi kt o1 15.06.2004
15 (534) E#m KUKU| KA ¢gi m:¢ 01.12.2004
16 (543) p@m RARI K Davi d 13.09.2004
17 (538) p#m MI CHALOV Ad 02.09.2005
18 (527) p@m DV OS¢ K Mar i | 06.02.2004
19 (545) pEm 9! MCK Mar t i 1 13.05.2005
20 (533) pE@m KOCHAN Dominik 14.12.2005
21 (547) pEm TOTH Timur 05.07.2005
22 (546) p@m g TEDRCEK Kr i : 13.04.2005
23 (529) p@m GERGELY Filip Attila 17.02.2005
24 (535) gEm LI CHVE¢R Ada i 19.08.2005
25 (531) pE#m KAg!I MCR ¢i m( 18.06.2005

60m prek:

(528) FEDERI | Filip 10,24 497
(530) HLETKO Martin 10,82 397
(540) NIKO Adrian 10,64 427
(544) SOPKO William 10,87 389
(526) DULA Tom§G 10,21 502
(524) | APLI AR Filip 10,86 390
(525) | ERVENT Samue 11,45 300
(537) MAJER]| CK Mat % 11,65 273
(542) PRUSCEGK Jur aj 10,99 369
(536) LISZI Erik 11,51 292
(527) DVOSEK Mari §n 12,47 172
(539) MIKULA Gabriel 12,32 189
(541) PECKO TomaG 12,64 154
(543) RdRI K David 12,11 213
(532) KEKEO Vi ktor 13,16 104
(548) VOJTKO Patrik 13,05 114
(534) KUKU| KA ¢gi mon 13,89 51
(538) MI CHALOV Adr i 13,88 51
(545) g1 MCK Martin 13,19 102

Beh
Klub / Krajina VT ko
Sl §via gG Trenl2n 1:55,58
AK Sl 8via TU KoGi c 15562
KOg KRYHA Bratisla 15717
SI 8via gG Trenlz2n 1:57,18
AK Spartk Dubni ca nad 200,65
AK Sl 8via TU KoGi c 201,35
AO Ol ympia PovaHsk 20382
AK Spartak Dubni ca 204,98
Sl 8via gG Trenlz2n 2:06,49
gK gOG Nitr a 2:06,63
KOg KRYHA Bratisl a 20759
gg-Buni or PreGov 2:13,49
AtletickT klub gur 214,23
gg-Buni or PreGov 2:14,24
AK Spartak Dubni ca 214,46
AO Ol ympia PovaHsk 21530
g §g-BuniorPr e Go v 2:15,68
Atl etick?T klub gJgur 21932
AO Ol ympia PovaHsk 22541
gg-Buni or PreGov 2:29,56
gg-Buni or PreGov 2:29,69
AOOlympiaPovaHsk§ Byst 23105
gg-Buni or PreGov 2:31,14
gg-Buni or PreGov 2:34,06
gg-Buni or PreGov 2:37,26
Di ao 60m Gud 600m
488 360 821 500 7,67 347 157,17 551
483 350 8,42 444 8,57 400 2:00,65 499
457 303 865 38 7,52 338 157,18 551
407 217 842 444 6,69 289 15562 575
434 262 869 376 6,22 262 201,35 489
403 211 928 245 650 278 2:03,82 454
399 204 957 190 555 223 15558 576
435 264 9,18 266 6,20 260 2:07,59 403
400 206 9,41 220 7,224 321 2:14,23 320
402 209 9,53 197 6,87 300 206,63 415
383 179 9,08 287 973 469 2:19,32 262
379 173 9,29 243 7,16 317 206,49 417
410 222 939 224 6,69 289 2:04,98 438
365 152 884 340 6,84 298 2:1530 307
357 140 9,77 156 7,59 342 2:1424 319
332 106 9,81 149 556 223 2:13,49 328
318 88 9,82 148 581 238 2:1446 317
337 112 10,22 90 6,39 272 2:1568 303
375 167 991 134 549 219 22541 200

576
575
551
551
499
489
454
438
417
415
403
328
320
319
317
307
303
262
200
162
161
150
149
126
102

2255
2090
2005
1914
1891
1578
1493
1466
1436
1413
1369
1339
1327
1310
1061
920
842
828
822



(529) GERGELY Filip Attila 13,06 113 339 115 9,86 142 4,85 182
(547) TOTH Timur 14,76 11 342 119 9,61 183 556 223
(535) LI CHVE¢R Adam 13,32 91 311 79 10,01 119 548 219
(546) g TEDREK Kri st 12,70 148 280 44 1054 53 537 212
(533) KOCHAN Dominik 14,12 38 267 31 9,85 143 4,65 171
(531) KAgl MCR ¢gi mon 15,53 0 312 80 1053 54 557 224
(308) 600m -MI ad G2 Hi aci 5 boj Beh A

# Meno Nar. Klub / Krajina

1 (544) gEm SOPKO William 25.06.2004 AK Sl §via TU KoGice
2 (528) g@m FEDERI | Fi 10022004 KO§g KRYHA Bratislav
3 (540) pEm NIKO Adrian 24042004 S| §via gG Trenl2n

4 (530) pEm HLETKO Martin 20.07.2004 AK Spartak Dubni ca
5 (524) g@m | APLI AR Fi 04122004 AO Ol ympia PovaHsks§
6 (b41) Em PECKO Toma 25082004 AK Spartak Dubni ca
7 (539) pEm MIKULA Gabriel 30.12.2005 S| §via gG Trenl?2n

8 (536) pEm LISZIErik 09.06.2004 gK §gOG Nitra

9 (542) #m PRUSC¢K Jur 02082004 Atl etickT klub gura
10 (532) pim KEKEO Vi kt 15.06.2004 gg-Buni or PreGov

11 (543) p@#m RJdRI K Davi 13.09.2004 AO Ol ympi a PovaHsks§
12 (527) p#m DV OS¢ K Mar 06.022004 Atl eticki? klub gur a
(309) 600m -MI ad G2 Hi aci 5 boj Beh B

# Meno Nar. Klub / Krajina

1 (525) g8m | ERVENT Sami 15072004 S| §via gG Trenl2n
2 (526) gm0 DULA Tom§&G 20032004 AK Sl §via TU KoGic
3 (537) f8m MAJER| CK Mal 30.06.2004 KOg KRYHA Brati sl a
4 (548) pEm VOJTKO Patrik 06.05.2005 gg-Buni or PreGov

5 (534) p@m KUKU| KA ¢i m( 01.122004 AK Spartak Dubnica
6 (538) p@m MI CHALOV Adi 02.09.2005 g g-Buni or PreGov

7 (545) gEm 9! MCK Mar ti | 13.052005 AO Ol ympi a PovaHsk
8 (533) EEm KOCHAN Dominik 14.12.2005 g g-Buni or Pr eGov

9 (547) EEm TOTH Timur 05.07.2005 g g-Buni or PreGov

10 (546) g 9 TEDRE K Kr i : 13.042005 AO Ol ympi a PovaHsk
11 (529) pEm GERGELY Filip Attila 17.02.2005 g g-Buni or PreGov

12 (535) g LI CHVER Adal 19.08.2005 g g-Buni or Pr eGov

13 (531) p#m KAgl MCR gi mi: 18.06.2005 g g-Buni or PreGoyv

2:31,14
2:29,69
2:34,06
2:31,05
2:29,56
2:37,26

149
161
126
150
162
102

VT ko
1:55,62
1:57,17
1:57,18
2:00,65
2:03,82
2:04,98
2:06,49
2:06,63
2:14,23
2:14,24
2:15,30
2:19,32

VT ko
1:55,58
2:01,35
2:07,59
2:13,49
2:14,46
2:15,68
2:25,41
2:29,56
2:29,69
2:31,05
2:31,14
2:34,06
2:37,26

701
697
634
607
545
460

575
551
551
499
454
438
417
415
320
319
307
262

576
489
403
328
317
303
200
162
161
150
149
126
102
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(594)
(579)
(498)
(599)
(586)
(587)
(496)
(492)
(598)
(497)
(491)
(581)
(590)

PHMEdDGi e Hi alky
Meno

(594) gim KELEMENOV¢ Kr
(579) g#m BALAJOVE¢ Tama
(498) pE#m RUSNEKOVE Vi k
(599) g LAUFFOVE Nina
(586) g BRONC¢ NI OV¢E Ba
(587) g8 | OREJOVE Ter e
(496) j#m gUBOV¢ Deni sa
(492) gsm VARGOV¢ Mar ga
(598) gl KRgKOVE Luci a
(497) pim 9 REYEROV¢ Tam
(491) p#m VESELSK¢ Sand
(581) p#m BANKOgOVE Bar
(590) Bm FAPgOVE¢ Veron
(580) g8 BARASOV¢ Zuza
(490) p#m 9 ALUDEKOVEé Em
(589) p#m NURI gKOVE Al H
(600) pEm M| KUgIlI AKOV¢ D
(597) gEm KRAJ| OVI | OV¢
(588) Bm DEVALDOV¢ Di a
(584) gBm BENDOV¢ Ema
(190) g8 m VACULI| | AKOV¢
(595) pim KLABNCKOV¢E Al
(582) pEm BARICAOVA Laura
(592) g GRROVE KI §r a
(596) pEm KOLOZSVARYOVA Jana
(495) p#m TRUSKOVE¢ Vi kt
(593) p#m KADE¢KOVE Nina
(499) pEm PODHRALSBKA Sara
(585) g BRACI NCKOV¢E N
(583) pdm BARTOgCKOV¢E E
(591) gEm GALLOVE Kar ol

60mpr ek §HA

KELEMENOV¢ Kri s 9,65
BALAJOVE Tamar a 10,07
RUSNE¢KOVE Vi kt - 10,78
LAUFFOV¢ Nina 10,41
BRONCENI OVE Barb 10,22
| OREJOVE¢ Tereza 10,96
gUBOV¢ Deni sa 10,93
VARGOVE¢ Margar e 11,48
KRgKOVE¢ Luci a 11,17
gREYEROV¢ Tamar 11,26
VESELSK¢ Sandr a 11,28
BANKOgOV¢ Barbo 12,46
FAPgOV¢ Veroni k 11,43

Nar. Klub / Krajina VT Kkoc
03.01.2004 gK gOG Nitra 3103
20.02.2004 S1 8via gG Tr enl?2r 3004
19.08.2004 AK Sl 8via TU KoGi 2683
14.02.2004 AK Sl 8via TU Ko Gi 2605
11.002004 g K gOG Nitra 2514
19.07.2005 AO TJ S| 8via STU 2442
19.01.2004 g K gOG Nitra 2420
20.11.2004 At 1l et i ckT kIl ub Bc 2119
30.05.2004 AC St avb8r Nitra 2009
25.10.2004 AC St avbs8r Nitra 1978
04.10.2004 KOg KRYHA Brati sl 1962
09.01.2005 AO TJ Sl 8§via STU 1936
13.03.2005 AO Ol ympi a PovaHs 1891
05.01.2004 g g-Buni or Pr eGov 1822
06.12.2004 g g-Buni or Pr e Gov 1747
05.07.2005 SBvi a gG Trenlz2zn 1742
22.08.2004 gK gOG Nitra 1741
30.05.20056 KOg KRYHA Brati sl 1727
08.04.2005 AK Sl §via TU KoGi 1721
26.02.2007 KOg KRYHA Brati sl 1607
22.02.2005 g K gOG Nitra 1606
17.05.2004 AO Ol ympi a PovaHs 1567
02.09.2004 AO Ol ympi a PovaHs 1525
22.03.2005 At |l et i ckT kIl ub Bc 1412
19.04.2005 KOg KRYHA Brati sl 1341
14.02.2005 S| 8via gG Trenl?2r 1215
04.03.2005 AO Ol ympi a PovaHs 1153
13.10.2004 AK Danica Zvolen 1105
19.09.2004 AO Ol ympi a PovaHs 1015
06.11.2004 S| 8vi a gG Trenl?2r DNS
14.04.2005 KC)g KRYHA Brati s| DNF

Di ad 60m Gu o 600m

779 462 459 820 788 9,26 481 1:54,32 596

699 514 598 826 770 6,89 328 1:53,50 609

573 474 490 842 723 7,63 375 159,13 522

637 452 433 872 640 7,52 368 1:58,80 527

672 443 411 885 605 6,34 293 1:58,38 533

543 459 451 858 678 6,15 281 2:01,38 489

548 411 333 876 629 7,57 372 1:58,05 538

460 424 364 9,30 492 7,00 335 2:02,82 468

509 369 239 914 531 6,49 302 2:0572 428

495 394 294 938 472 6,95 332 2:0898 385

491 405 319 894 582 6,78 321 2:2053 249

321 388 281 897 574 7,78 385 2:09,74 375

468 345 190 9,34 482 7,22 349 2:07,62 402

PB

PB

PB

3103
3004
2683
2605
2514
2442
2420
2119
2009
1978
1962
1936
1891



(580) BARASOV¢ Zuzana 12,49 318 424 364 9,60 422 7,62 375 212,31 343 1822

(490) g ALUDEKOVE Emz2 | 13,21 231 390 285 940 468 579 258 2:00,25 505 1747
(589) NURI g KOV¢ Al Abe 11,90 398 367 235 899 569 641 297 221,12 243 1742
(600) MI KUg1l AKOV¢ Di a 12,75 285 417 347 897 574 521 221 2:1466 314 1741
(597) KRAJ| OVI | OVé Zu 12,01 382 387 279 906 551 476 193 2:1401 322 1727
(588) DEVALDOV¢ Diana 12,28 345 371 244 940 468 503 210 2:03,82 454 1721
(584) BENDOV¢ Ema 11,98 387 371 244 947 451 512 216 2:1512 309 1607
(190) VACUL| | AKOVE Ni 13,24 227 387 279 961 419 521 221 2:0342 460 1606
(595) KLABNCKOVE Al ex 12,32 340 359 218 9,76 386 6,47 301 2:14,03 322 1567
(582) BARICAKOVA Laura 12,53 312 361 223 980 378 7,24 350 2:19,34 262 1525
(592) GRROVE KI §r a 13,67 182 387 279 961 419 7,11 342 2:2646 190 1412
(596) KOLOZSVARYOVA Jana 13,99 151 369 239 9,68 404 650 303 2:20,97 244 1341
(495) TRUSKOV¢ Vi ktor 13,07 247 340 180 10,24 289 4,32 166 213,10 333 1215
(593) KADEKOVE Nina 14,27 126 329 159 9,73 393 549 239 2:2181 236 1153
(499) PODHRADSKA Sara 13,61 188 334 168 9,97 342 506 212 212590 195 1105
(585) BRACI NCKOVE Nat 13,38 212 324 150 10,74 201 543 235 22361 217 1015
(591) GALLOVE Karol 2n 15,12 63 DNS O DNF

(583) BARTOgCKOVE EI | DNS 0 DNS



(277

(594)
(579)
(586)
(599)
(498)
(496)
(587)
(598)
(497)
10 (491)
11 (590)
12 (492)
13 (589)
14 (584)
15 (597)
16 (588)
17 (595)
18 (581)
19 (580)
20 (582)
21 (600)
22 (495)
23 (490)
24 (190)
25 (585)
26 (499)
27 (592)
28 (596)
29 (593)
30 (591)
(583)
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(594)
(579)
(586)
(599)
(498)
(496)
(587)
(598)
(497)
(491)
(590)
(492)
(589)

) 60m pr ek 8Wkad Gi7es , Ricarl] k-ys uSngb o |

KRAJ |

BRACI

KELEMENOV¢

BALAJOVE

KELEMENOVE¢
BALAJOVE
BRONENEOBar b
LAUFFOVE¢ Nin
RUSNCE¢KOVE Vi
gUBOV¢ Deni s
| OREJOVC¢ Ter
KRgKOV¢E Luci
gREYEROV¢ Ta
VESELSK¢ San
FAPgGOVE¢ Vero
VARGOV¢¢ Mar g
NURI gKOV¢E Al
BENDOV¢ Ema

DEVALDOVE

KLABNCKOVE¢
BANKOGg OVbora B a
BARASOVE
BARICAKOVA Laura

MI KUgI AKOV ¢
TRUSKOVE
gALUDEKOV¢
VACULI | AKOV¢

Meno

OVl | OVé¢

NCKOVE¢

PODHRADSKA Sara

GRROV¢ KI &r a
KOLOZSVARYOVA Jana
KADEKOVE Nina
GALLOVE
BARTOgCKOVE¢

Tamar a

BRONE¢NI OVE Barbor
LAUFFO/ ¢ Ni na

RUSN¢EKOVE

Vi kt-ri

gUBOV¢ Deni sa

| OREJ OV

Tereza

KRgKOVE¢ Luci a

gREYEROVE
VESELSK¢

Tamar a

Sandr a

FAPgOV¢ Veroni ka
VARGOV¢ Margaret

NURI g KOVE

Al Abet a

aa S O S 9 O 9 X O

a

a

Kr
Tama

C

™

Di a
Al

Zuza

C

Vi kt
En

N

Kar ol

E

Krist2na

Nar. Klub / Krajina

03.01.2004 g K gOG Nitr a
20.02.2004 S| 8via gG Tr e
11.01.2004 g K gOG Nitra
14.02.2004 AK Sl 8via TU
19.08.2004 AK Sl 8via TU
19.01.2004 g K gOG Ni tr a
19.07.20056 AO TJ Sl 8vi a
30.05.2004 AC St avb8r Ni
25.10.2004 AC St avb§8r Ni
04.10.2004 KOg KRYHA Br a
13.03.2006 AO Ol ympi a Po
20.11.2004 At | et i ckT Kkl u
05.07.2005 S| §via gG Tr e
26.02.2007 KOg KRYHA Br a
30.05.2006 KOg KRYHA Br a
08.04.2005 AK S| 8via TU
17.05.2004 AO Ol ympi a Po
09.01.2006 AO TJ SI 8vi a

05.01.2004 g §-Buni or Pr eGo

02.09.2004 AO Ol ympi a Po
22.08.2004 gk OG Ni tr a
14.02.2005 S| 8via gG Tr e

< X =+ + 5 T <

v < 4 @ O

S

\Y

nlL

06.12.2004 g g-Buni or Pr eGov

22.0220056 g K gOG Nitr a
19.09.2004 AO Ol ympi a Po
13.10.2004 AK Danica Zvolen
22.03.2005 At Il et i ckT Kkl u
19.04.2006 KOg KRYHA Br a

vV a

b
ti

04.03.2006 AO Ol ympi & Bowsa

14.04.2005 KOg KRYHA Br a

ti

Beh

cC Do 0 o0

)

D

B
S

3
s

06.11.2004 S| 8via gG Trenl?

60m prek8Hk
9,65
10,07
10,22
10,41
10,78
10,93
10,96
11,17
11,26
11,28
11,43
11,48
11,90

779
699
672
637
573
548
543
509
495
491
468
460
398

VT kc
9,65
10,07
10,22
10,41
10,78
10,93
10,96
11,17
11,26
11,28
11,43
11,48
11,90
11,98
12,01
12,28
12,32
12,46
12,49
12,53
12,75
13,07
13,21
13,24
13,38
13,61
13,67
13,99
14,27
15,12
DNS

0,222
0,289
0,258
0,200
0,212
0,298
0,190
0,186
0,233
0,399
0,199
0,209
0,320
0,350
0,236
0,284
0,258
0,265
0,244
0,219
0,381
0,261
0,258
0,208
0,334
0,242
0,348
0,208
0,230
0,267

779
699
672
637
573
548
543
509
495
491
468
460
398
387
382
345
340
321
318
312
285
247
231
227
212
188
182
151
126
63

779
699
672
637
573
548
543
509
495
491
468
460
398



(584) BENDOV¢ Ema 11,98 387

(597) KRAJ| OVI zanw ¢ Z 12,01 382

(588) DEVALDOV¢ Diana 12,28 345

(595) KLABNCKOVE¢ Al exandr a 12,32 340

(581) BANKOgOVE Barbora 12,46 321

(580) BARASOV¢ Zuzana 12,49 318

(582)  BARICAKOVA Laura 12,53 312

(600) MI KUgl AKOV¢E Diana 12,75 285

(495) TRUSKOVE¢ Vi ktorioa 13,07 247

(490) GALUDEKOV¢ Em2lia 13,21 231

(1900 VACULI | AKOV¢ Ni a 13,24 227

(585) BRACI NCKOV¢ Nat §lia 13,38 212

(499)  PODHRADSKA Sara 13,61 188

(592) GRROVE KI &r a 13,67 182

(596) KOLOZSVARYOVA Jana 13,99 151

(593) KADE¢KOVE Nina 14,27 126

(591) GALLOV¢ Karol 2na 15,12 63

(583)  BARTOgCKOVE EIl a DNS 0

(278) 60m pr ek 8Nllkyd Gi7e6 , Ricarlky 5 boj Beh

# Meno Nar. Klub / Krajina VT kec

1 (594) gim KELEMENOV¢ Kr 03.01.2004 gK gOG Nitra 9,65

2 (579) m#m BALAJOVE¢ Tama 20.022004 SI §via ¢gG Trenl 10,07

3 (586) pEm BRONE NI OVE Bar 11.01.2004 gK gOG Nitr a 10,22

4 (498) #m RUSNC¢KOVE¢ Vi k 19.082004 AK SI 8via TU Ko 10,78

5 (496) g#m gUBOV¢ Deni sa 19.01.2004 gK gOG Nitr a 10,93

6 587) gEm | OREJOV¢ Ter e 19.07.20056 AO TJ SI|I 8vi a ST 10,96

7 (492) gBm VARGOV¢ Mar ga 20.11.2004 At 1l et i ckT klub 11,48

8 (588) m DEVALDOV¢ Di a 08.04.2005 AK Sl 8via TU Ko 12,28

(279) 60m pr ek SNilkayd Gi7e5, Ricaril]ky 5 boj Beh

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ke

1 599) Bm LAUFFOVE¢ Ni nal1l4.022004 AK SI 8via TU KoG 10,41

2 (497) 8m 9 REYEROV¢ Tan 25102004 AC St avb8r Nitra 11,26

3 (590) g#m FAPgOVE Ver on13.032006 AO Ol ympi a PovaH 11,43

4 (595) g KLABNCKOVE Al 17.052004 AO Ol ympi a PovaH 12,32

5 (581) B BANKOgOV¢ Bar 09.01.2006 A0 TJ Sl 8via STU 1246

6 (580) s BARASOVE Zuza0501.2004 gg-Bunor PreGov 12,49

7 (490) m 9 ALUDEKOV¢ En 06.12.2004 gg-Buni or PreGov 1321
(583) g BARTOgCKOVE E06.11.2004 S| §via gG Trenl?2 DNS

0,222
0,289
0,258
0,212
0,298
0,190
0,209
0,284

0,200
0,233
0,199
0,258
0,265
0,244
0,258

387
382
345
340
321
318
312
285
247
231
227
212
188
182
151
126
63
DNF

779
699
672
573
548
543
460
345

637
495
468
340
321
318
231



(280) 60m pr ek SMlkayd Gi7e5, Ricanll]ky 5 boj :: Beh C

# Meno Nar. Klub / Krajina VT kc

1 (491) g8 VESELSK¢ San 04102004 KOg KRYHA Bratis 11,28 0,399 491
2 (589) pEm NURI gKOV¢ Al 05072005 S| 8via gG Trenl?2 1190 0,320 398
3 (600) I#m M| KUgI AKOV ¢ 22082004 gK gOG Nitra 12,75 0,381 285
4 (495) g TRUSKOVE¢ Vi k 14.022005 9\8i a gG Trenl?2n 13,07 0,261 247
5 (585) p#m BRACI NCKOV¢ 19.09.2004 AO Ol ympi a PovaH 1338 0,334 212
6 (592) g#m GRROVC¢ KI &8r a 22032005 At |l eti ck7 klub B 1367 0,348 182
7 (593) pE#m KADC¢ KOVE Nin 04032005 A0 Ol ympia PovaH 1427 0,230 126
8 (591) p#m GALLOVE Kar o 14042005 KOg KRYHA Bratis 1512 0,267 63
(281) 60m pr ek 8Nllkayd Gi7e6 , Ricarllky 5 boj :: Beh D

# Meno Nar. Klub / Krajina VT kc

1 (598) B KRgKOVC¢ Luci a30.052004 AC Stavb8r Nitra 11,17 0,186 509
2 (584) gilm BENDOV¢ Ema 26.02.2007 KOg KRYHA Bratis 1198 0,350 387
3 (597) @M KRAJ| OVI | OV¢ 30.05.2006 KOg KRYHA Bratis 12,01 0,236 382
4 (582) EEm BARICAKOVA Laura 02.09.2004 AO Ol ympi a PovaH 1253 0,219 312
5 (190) gim VACUL| | AKOV¢ 22022006 gK gOG Nitra 13,24 0,208 227
6 (499) pEm PODHRADSKA Sara 13.10.2004 AK Danica Zvolen 13,61 0,242 188
7 (596) pEm KOLQZSVARYOVA Jana  19.04.2006 KOg KRYHA Brati s 13,99 0,208 151



(157)

(579)
(498)
(594)
(587)
(599)
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(580)
(492)
(600)
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(491)
(497)
(490)
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(597)
(190)
(592)
(588)
(584)
(596)
(598)
(589)
(582)
(595)
(590)
(495)
(499)
(593)
(585)
(583)
(591)
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(579)
(498)
(594)
(587)
(599)
(586)
(580)
(492)
(600)
(496)
(491)
(497)
(490)

PMlaadk @i e

Meno

BALAJOVE
RUSNE KOV E
KELEMENOVE¢
| OREJ OV
LAUFFOVE

Vi
K

Ni n

BRONENI OVE B

BARASOVE¢
VARGOV¢

Zuz
Mar g

MI KUgIl AKOV¢

gUBOVE

VESEL SK¢
gREYEROV¢
gALUDEKOV¢
BANKOgOVE

Hi alky

Tamat

k t
ri

Ter e:

a
at
at
at
Di

Deni s a

Ta
E
B a

KRAJ| OVI | OVé
VACULI| | AKOVE¢

GRROVE

DEVALDOVE¢
BENDOVEC

KI 8r a

E ma

KOLOZSVARYOVA da

KRgKOVE
NURI gKOV¢

Al

BARICAKOVA Laura

KLABNCKOVE¢

Sandr

mz¢
mE
rt

4

Di ar

Luci a

Ht

Al

€

FAPgEOWer oni ka

TRUSKOVE¢

Vi kt

(

PODHRADSKA Sara

KAD¢E¢ KOV ¢

N i

BRACI NCKOVE
BARTOgCKOVE¢

GALLOVEC

BALAJOV¢

RUSN¢EKOVE
KELEMENOV¢

| OREJ OVE
LAUFFOVE

BRONGENI OVE

BARASOV¢

VARG OV ¢
MI KUg1l AKOV ¢
gUBOVE

VESEL SK¢

gREYEROVE¢
gALUDEKOV¢

Kar o

Tamar a
Vi kt -

Tereza

Ni na

Zuzana

Mar gar et

Di an

Deni sa

Sandr a
Tamar a
Em2 1 i

na

N ¢
El

| @

ria

Bar bor a

a

a

5 boj

Nar.

20.02.2004
19.08.2004
03.01.2004
19.07.2005
14.02.2004
11.01.2004
05.01.2004
20.11.2004
22.08.2004
19.01.2004
04.10.2004
25.10.2004
06.12.2004
09.01.2005

. 30.05.2005

22.02.2005
22.03.2005
08.04.2005
26.02.2007
19.04.2005
30.05.2004
05.07.2005
02.09.2004
17.05.2004
13.03.2005
14.02.2005
13.10.2004
04.03.2005
19.09.2004
06.11.2004
14.04.2005

Krist2na

Klub / Krajina
Sl §via gG Trenl?2
AK Sl 8via TU KoGi
gK gOG Nitra
AO TJ SIlI 8via STU
AK Sl &via TU KoGi
gK gOG Nitr a
gg-Buni or PreGov
Atl etickT klub B

gK gOG Nitr a
gK gOG Nitra

(0]

(o]

G

>S5 0O nw »w S

> 0w »n

KOg KRYHA Brati sl
AC Stavb8r Nitra
g g-Bunior PreGo v

AO TJ Sl 8via STU
KOg KRYHA Brati sl
gK gOG Nitr a

Atl etickT klub B
AK Sl 8via TU Ko

KOg KRYHA Bratis
KOg KRYHA Bratis
AC Stavb8r Nitra
SI 8via gG Trenl?2
AO Ol ympia PovaH
AO Ol ympia PovaH
AO Ol ympia PovaH
SI 8via gG Trenl?
AK Danica Zvolen

AO Ol ympia PovaH
AO Ol ympia PovaH
SI §8via gG Trenl?2
KOg KRYHA Bratis

446
445
462
459
416
433
410
424
397
411

378
383

463
445

446
422
443
424
406
413

394
360

VT koa
514
474
462
459
452
443
424
424
417
411
405
394
390
388
387
387
387
371
371
369
369
367
361
359
345
340
334
329
324
DNS
DNF

514
474

434
452
438
411
392
417
401
405
354
390

598
490
459
451
433
411
364
364
347
333
319
294
285
281
279
279
279
244
244
239
239
235
223
218
190
180
168
159
150



(581) BANKOgOV¢ Barbor a 372 388 380

(597) KRAJ| OVI | OV¢é Zuzana 321 387 366

(190) VACULI| | AKOV¢ Ni a 387 373 383

(592) GRROVEé KI §r a 375 383 387

(588) DEVALDOV¢ Diana X X 371

(584) BENDOV¢ Ema 326 362 371

(596) KOLOZSVARYOVA Jana 337 369 355

(598) KRgKOVé@ Luc 367 358 369

(589) NURI gKOVE Al Hbet a 367 361 356

(582) BARICAKOVA Laura 332 359 361

(595) KLABNCKOV¢ Al exandr a 335 355 359

(590) FAPgOVE¢ Veroni ka 345 342 261

(495) TRUSKOV¢ Vi ktoria 298 340 318

(499) PODHRADSKA Sara 312 334 333

(593) KAD¢KOVE Nina 327 329 318

(585) BRACI NCKOV¢ Nat §li a 324 294 282

60m prek§8HI Di adk

(5799 BALAJOV¢ Tamar a 10,07 699 514 598 1297
(594) KELEMENOV¢ Krist2na 9,65 779 462 459 1238
(586) BRONC¢NI OVE Barbora 10,22 672 443 411 1083
(599) LAUFFOV¢ Nina 10,41 637 452 433 1070
(498) RUSNCEKOVE Vikt-ria 10,78 573 474 490 1063
(587) | OREJOV¢ Tereza 10,96 543 459 451 994
(496) gUBOVE¢ Deni sa 10,93 548 411 333 881
(492) VARGOV¢ Margaret 11,48 460 424 364 824
(491) VESELSM& Sa 11,28 491 405 319 810
(497) Qg REYEROV¢ Tamar a 11,26 495 394 294 789
(598) KRgKOVE Lucia 11,17 509 369 239 748
(580) BARASOV¢ Zuzana 12,49 318 424 364 682
(597) KRAJ| OVI | OVé Zuzana 12,01 382 387 279 661
(590) FAPgOV¢ Veronika 11,43 468 345 190 658
(589) NURI gKOVE Al Hbet a 11,90 398 367 235 633
(600) MI KUgl AKOV¢ Diana 12,75 285 417 347 632
(584) BENDOVE¢ Ema 11,98 387 371 244 631
(581) BANKOgOV¢ Barbora 12,46 321 388 281 602
(588) DEVALDOV¢ Diana 12,28 345 371 244 589
(595) KL ABNC Kiexdntira 12,32 340 359 218 558
(582) BARICAKOVA Laura 12,53 312 361 223 535
(490) gALUDEKOVE¢ Em21l i a 13,21 231 390 285 516
(190) VACUL| | AKOVE Ni a 13,24 227 387 279 506
(592) GRROV¢ Kl §8r a 13,67 182 387 279 461
(495) TRUSKOV¢ Viktoria 13,07 247 340 180 427
(596) KOLOZSVARYOVA Jana 13,99 151 369 239 390
(585) BRACI NCKOVé Nat §lia 13,38 212 324 150 362
(499) PODHRADSKA Sara 13,61 188 334 168 356
(593) KADE¢KOVE Nina 14,27 126 329 159 285
(591) GALLOVE¢ Karol 2na 15,12 63 DNS 0 DNF

(583) BARTOGOVE EIl | a DNS 0 DNS



(289)60m - Ml ad Gi e Hi alk-ysudngboj :: Beh

# Meno Nar. Klub / Krajina VT kc

1 (594) Bm KELEMENOV¢ Kr03.01.2004gK ¢gOG Nitra 8,20 0,230 788
2 (579) Em BALAJOVE¢ Tame20022004 S| 8via gG Trenl?2 8,26 0,216 770
3 (498) Em RUSNCKOV¢E Vi k19082004 AK SI 8via TU KoC 842 0,225 723
4 (587) ggm | OREJOV¢ Ter €19.07.2000 A0 TJ Sl 8via STL 858 0,169 678
5 (599) ggm LAUFFOV¢ Ni nel4.022004 AK Sl 8via TU KoC 872 0,571 640
6 (496) g g UBOV¢ Deni s&19.01.2004gK gOG Nitr a 8,76 0,180 629
7 (586) g BRONCE¢ NI OVE Be11.01.2004gK gOG Nitra 8,85 0,301 605
8 (491) g VESELSKC¢ Sanc04102004 KOg KRYHA Brati s 894 0,230 582
=9 (581) gilm BANKOgOV¢ Bar09012006 AO TJ Sl 8via STL 897 0,178 574
=9 (600) pim MI KUg!I AKOV ¢ [ 22.08.2004 g K @ Nitra 8,97 0,368 574
11 (589) @@ NURI gKOVE Al F0507.2005S1 §via gG Trenl?2 899 0,169 569
12 (597) gm KRAJ| OVI | OV¢ 30.0520056 KOg KRYHA Brati s 906 0,365 551
13 (598) I KRgKOVE¢ Luci 30052004 AC Stavb8r Nitra 914 0,189 531
14 (492) ¥ VARGOVE¢ Mar ge 20112004 At |l etulc kBojkmi Lky 9,30 0,563 492
15 (590) g FAPJgOVEé Ver or13.03.2006 A0 Ol ympi a PovaF 934 0,582 482
16 (497) g#m 9 REYEROV¢ Tar 25102004 AC Stavb§r Nitra 938 0209 472
=17 (588) g#m DEVALDOV¢ Di 080420056 AK Sl 8via TU KoC 940 0,232 468
=17 (490) gm 9 ALUDEKOV¢ Er 06.12.2004 g g-Buni or PreGov 940 0,412 468
19 (584) g#m BENDOV¢ Ema 26.02.2007 Kég KRYHA Brati s 947 0,361 451
20 (580) g BARASOVE Zuz 05012004 g3g-Buni or PreGov 960 0,258 422
=21 (190) g#m VACUL| | AKOV¢ 22022006gK ¢gOG Nitra 9,61 0,337 419
=21 (592) g#m GRROV¢ KI 8ra 22032005Atl eticki klub E 961 0,443 419
23 (596) pE@m KOLOZSVARYOVA Jana 19.04.2005 KOg KRYHA Br ati s 9,68 0,419 404
24 (593) gim KADCE¢KOVE Ni ne04.03.2006 A0 Ol ympi a PovaF 973 0,191 393
25 (595) g8 KLABNCKOVE Al 17.052004 AO Ol ympi a PovaF 976 0,502 386
26 (582) pEm BARICAIOVA Laura 02.09.2004 AO Ol ympi a PovaF 980 0,174 378
27 (499) g#m PODHRADSKA Sara 13.10.2004 AK Danica Zvolen 9,97 0,455 342
28 (495) Bm TRUSKOV¢ Vi kt 14.022005S|1 8via gG Trenl?2 10,24 0,395 289
29 (585) p@m BRACI NCKOV¢E 1 19.09.2004 AOOlympi a PovaHsk§ 10,74 0,377 201

(583) g8 BARTOgCKOV¢ E06.11.2004S1 §via gG Trenl?2 DNS
(591) g#m GALLOVEE Kar oI14.04.2005KC)g KRYHA Br ati s DNF
60m preks§ Di adl 60m

(579) BALAJOV¢ Tamar a 10,07 699 514 598 8,26 770 2067
(594) KELEMENOVE Krist2ne 9,65 779 462 459 8,20 788 2026
(498) RUSNC¢ KOVégia Vi kt - 10,78 573 474 490 842 723 1786
(599) LAUFFOV¢ Nina 10,41 637 452 433 8,72 640 1710
(586) BRONCE¢ NI OVE Barbora 10,22 672 443 411 8,85 605 1688
(587) | OREJOV¢ Tereza 10,96 543 459 451 858 678 1672
(496) gUBOV¢ Deni sa 10,93 548 411 333 8,76 629 1510
(491) VESELSK¢ Sandr a 11,28 491 405 319 8,94 582 1392
(492) VARGOV¢ Margaret 11,48 460 424 364 9,30 492 1316
(598) KRgKOVE¢ Luci a 11,17 509 369 239 9,14 531 1279
(497) gREYEROV¢ Tamar a 11,26 495 394 294 9,38 472 1261
(597) KRAJ] OVI | OV¢E Zuzance 12,01 382 387 279 9,06 551 1212

(600) MI KUgIl AKOV¢ Di ana 12,75 285 417 347 8,97 574 1206



(589) NURI gKOV¢E¢ Al Abet a
(581) BANKOgOVE¢ Barbor a
(590) FAPgEOWeroni ka

(580) BARASOV¢ Zuzana
(584) BENDOV¢ Ema

(588) DEVALDOV¢ Diana
(490) gALUDEKOVEé Em21li a

(595) KLABNCKOV¢

(190) VACUL| | AKOV¢ Ni a

(582) BARICAKOVA Laura

(592) GRROV¢ KI §r a

(596) KOLOZSVARYOVA Jana

(495) TRUSKOV¢ Vi ktoria
(499) PODHRADSKA Sara

(593) KADE¢KOVE Nina

(585 BRACI NCKOVéE Nat §l
(591) GALLOV¢E Karol 2na

(583) BARTOGgCKOVE EI Il a

(290) 60m - Ml a d Gi e

(594)
(579)
(498)
(587)
(496)
(586)
(492)
(588)

0o N o o b WON PP H®

(291) 60m - Ml ad Gi e

(599)
(581)
(590)
(497)
(490)
(580)
(595)
(583)

N~ o o b N P H®

Meno

KELEMENOVE¢

Al exandr

[

Kr

BALAJOVE¢ Tama
RUSNCE¢KOVE Vi k
| OREJOVCE Ter e

guBOV¢ Deni
BRONCE¢NI OVE
VARGOV¢ Mar

s a
B a

g a

DEVALDOV¢ Di a

Meno

LAUFFOV¢E Ni

na

BANKOgOV¢ Bar

FAPgOV¢E Ver
gREYEROV¢ T
gALUDEKOV¢
BARASOV¢ Zu
KLABNCKOVE¢
BARTOgCKOVE¢

on
an
En
Za
Al
E

11,90
12,46
11,43
12,49
11,98
12,28
13,21
12,32
13,24
12,53
13,67
13,99
13,07
13,61
14,27
13,38
15,12
DNS

Hi alLky 5 boj

Nar.

398 367 235
321 388 281
468 345 190
318 424 364
387 371 244
345 371 244
231 390 285
340 359 218
227 387 279
312 361 223
182 387 279
151 369 239
247 340 180
188 334 168
126 329 159
212 324 150
63 DNS 0
0
Beh A
Klub / Krajina

03.01.2004 gK gOG Nitr a
20.02.2004 S| §vi a

19.08.2004 AKS |

19.07.2005 A0 TJ
19.01.2004 g K gOG Nitr a
11.01.2004 K gOG Nitr a
20.11.2004 At | et i ckT
08.04.2005 AK S| §vi a

Hi alky 5 boj

Nar.

14.02.2004 A K
09.01.2005 A O
13.03.2005 A O
25.10.2004 A C

S

8,99 569
8,97 574
9,34 482
9,60 422
9,47 451
9,40 468
9,40 468
9,76 386
9,61 419
9,80 378
9,61 419
9,68 404
10,24 289
9,97 342
9,73 393
10,74 201

VT Kkec

8,20

gG Trenl 8,26

8via

| 8vi a

Beh

TU

B

Klub / Krajina

TU KoGi 842

$lagvfU Ko Gice 8,72

TJ Sl 8vi a
Ol ympi a Po
Stavb8r Ni

06.12.2004 g g-Buni or
05.01.2004 g g-Buni or

17.05.2004 AO Ol ympi a
06.11.2004 S| 8vi a

PreGov 9,40
PreGov 9,60

ST 8,58
8,76
8,85
kl ub 9,30
Ko 9,40

VT Kkoc
STU 8,97
vaH 934
tra 938
vaH 976

Po

gG Tr enl?2 DNS

0,230
0,216
0,225
0,169
0,180
0,301
0,563
0,232

0,571
0,178
0,582
0,209
0,412
0,258
0,502

1202
1176
1140
1104
1082
1057
984
944
925
913
880
794
716
698
678
563
DNF
DNS

788
770
723
678
629
605
492
468

640
574
482
472
468
422
386



(292)60m - M| ad Gi e Hi al

N o o B~ WON P H

(491)
(600)
(589)
(592)
(593)
(495)
(585)
(591)

Meno

VESELSK¢ San
MI KUgIl AKOV¢
NURI gKOVE Al
GRROV¢ KI 8r a
KADE¢KOVE Nin
TRUSKOVE Vi kt o
BRACI NCKOVE
GALLOV¢ Kar o

(293)60m - M| ad Gi e Hi al

N o g 0N P

(597)
(598)
(584)
(190)
(596)
(582)
(499)

Meno

KRAJI| OVI | OV¢
KRgKOVC¢ Luci
BENDOV¢ Ema
VACW | | AKOV ¢
KOLOZSVARYOVA Jana
BARICAKOVA Laura
PODHRADSKA Sara

ky 5 boj Do Beh C
Nar. Klub / Krajina
04.10.2004 KOg KRYHA Brati s
22.08.2004 gK gOG Nitr a
05.07.2005 S| §via gG Trenl?
22.03.2005 At l et i ckT klub B
04.03.2005 AO Ol ympi a PovakH
14.02.2005 S| 8via gG Trenl?2
19.09.2004 AO Ol ympi a PovaH
14.04.20056 KOg KRYHA Brati s
ky 5 boj Do Beh D
Nar. Klub / Krajina
30.05.2006 KOg KRYHA Bratis
a 30.05.2004 AC St avb8r Nitra

26.02.2007 KOg KRYHA Brati s

N 22.022005 K §OG Ni tr

a

19.04.2005 KOg KRYHA Brati s

02.09.2004 AO Ol ympi a
13.10.2004 AK Danica Zwlen

PovakH

VT kc

8,94
8,97
8,99
9,61
9,73
10,24
10,74
DNS

VT kc
9,06
9,14
9,47
9,61
9,68
9,80
9,97

0,230
0,368
0,169
0,443
0,191
0,395
0,377

0,365
0,189
0,361
0,337
0,419
0,174
0,455

582
574
569
419
393
289
201

551
531
451
419
404
378
342



(159)

(594)
(581)
(498)
(580)
(496)
(599)
(582)
(590)
(592)
(492)
(497)
(579)
(491)
(596)
(598)
(595)
(589)
(586)
(587)
(490)
(593)
(585)
(600)
(190)
(584)
(499)
(588)
(597)
(495)
(583)
(591)
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(594)
(581)
(498)
(580)
(496)
(599)
(582)
(590)
(592)
(492)
(497)
(579)
(491)

Gu dMI d BG&igd Hi alky 5

Meno

KELEMENOVE¢
BANKOgOVE¢
RUSMK®OVCE
BARASOVE¢

gUBOVE

Bar

Vi kt -

Deni s a
LAUFFOVE¢

N i

BARICAKOVA Laura

FAPgOVE

Ver on

GRROWd §r a

VARGOV¢
gREYEROV¢
BALAJOVEC
VESEL SK¢

na

Zuzat

Mar gat

Tama
Sand

KOLOZSVARYWA Jana

KRgKOVE
KLABNCKOVE
NURI g KOV¢

BRONENI OVE
| OREJ Oeveza T
gALUDEKOVE
KADE¢ KOVE
BRACI NCKOV¢
MI KUgI AKOV ¢
VACULI| | AKOV¢
BENDOVE¢

KELEMENOV¢

Luci a
Al
Al

Ni

na

E ma

PODHRADSKA Sara

DEVALDOVE¢

KRAJ| OVI | OVé

TRUSKOV¢
BARTOgCKOVE¢
GALLOVE

BANKOgOV¢
RUSN¢KOVE
BARASOV¢

gUBOVE

LAUFFOV¢

gREYEROV¢
BALAJOVE
VESELSKE¢

Zu
Deni
N i
BARICAKOVA Laura

FAPgOV¢
GRROV¢

VARGOV¢

Ver
Kl &8r a

Mar gar et

Vi kt

Kar ol

Tame

[

[

€

At
Bart

E m:*

N ¢
Di

Di ar
: 30.05.2005

4

(

El

z

Nar.

Kr i 03.01.2004

09.01.2005
19.08.2004
05.01.2004
19.01.2004
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(302) 600m - Ml ad Gi e

Hi al k-ys usngboj

Beh

# Meno Nar. Klub / Kra jina VT ko
1 (579) lB®m BALAJOV¢ Tamal 20.02.2004 S| §via gG Trenl?2n 15350
2 (594) Bm KELEMENOV¢ Kr i 03.01.2004 gK gOG Nitr a 1:54,32
3 (496) B®m g UBOVC¢ Deni sa 19.01.2004 gK gOG Nitr a 1:58,05
4 (586) pgim BRONC¢NI OV¢E¢ Bai 11.01.2004 gK gOG Nitr a 1:58,38
5 (599) g8m LAUFFOV¢ Ni na 14.022004 AK Sl 8via TU KoGi 158,80
6 (498) gBm RUSNC KOVE¢ Vi ki 19.082004 AK Sl 8via TU KoGi 1:5913
7 (490) fEm 9 ALUDEK@¥YEi & 06.12.2004 g g-Buni or PreGov 2:00,25
8 (587) #m | OREJOVE¢ Ter e: 19.07.20056 AO TJ SI 8via STU 201,38
9 (492) Bm VARGOV¢ Mar gai 20.11.2004 At 1l et i ckT kl ub Bo 20282
10 (190) pm VACULI| | AKOV ¢ | 22022005 gK gOG Nitr a 2:0342
11 (588) pgim DEVALDOV¢ Di al 08.042005 AK Sl 8via TU KoGi 203,82
12 (598) pfim KRgKOVE¢ Luci a 30052004 AC Stavb8r Nitra 20572
13 (590) g FAPJgOVEé Veroni 13.032005 AO Ol ympi a PovaHs 20762
14 (497) 8@ 9 REYEROV¢ Tami 25102004 AC St avb8r Nitra 208,98
15 (581) g BANKOQgOV¢ Bar | 09.01.2005 AO TJ SUBratislaza S 2:09,74
16 (580) g BARASOV¢ Zuzal 0501.2004 gg-Buni or PreGov 2:12,31
17 (495) g#m TRUSKOVE¢ Vi kt o 14.022005 SI1 §via gG Trenl?2n213]10
18 (597) p#m KRAJ| OVI | OV¢ 30052005 KOg KRYHA Brati sl 214,01
19 (595) pim KLABNCKOVE Al 17.052004 AO Ol ympi a PovaHs 214,03
20 (600) pim Ml KUgl AKDVana 22082004 gK ¢gOG Nitra 2:14,66
21 (584) gim BENDOV¢ Ema 26.02.2007 KOg KRYHA Brati sl 21512
22 (582) pEm BARICAKOVA Laura 02.09.2004 AO Ol ympi a PovaHs 21934
23 (491) 8@ VESELSK¢ Sandi 04102004 KOg KRYHA Brati sl 2:2053
24 (596) pEm KOLOZSVARYOVA Jana 19.04.2005 KOg KRYHA Br at i sl 22097
25 (589) p#m NURI gKOVE Al HI 05072005 S1 §via gG Trenl?2n221,12
26 (593) EEm KADCEKOVE Nina 04.03.2006 AO Ol ympia PovaHs 22181
27 (585) p@m BRACI NCKOV¢E Ni 19.09.2004 AO Ol ympi a PovaHs 22361
28 (499) gEm PODHRADSKA Sara 13.102004 AK Danica Zvolen 2:25,90
29 (592) g#m GRROV¢ Kl &r a 22.03.2005 At Il et i ckT kl ub Bo 226,46
(583) g8 BARTOgCKOV¢ EI 06.11.2004 S1 §via gG Trenlk2n DNS
(591) EE#m GALLOVE¢ Kar ol ¢ 14.04.2005 KC)g KRYHA Brati sl DNF
60m prek Di aad 60m Gu o 600m
(594) KELEMENOV¢ Kris 9,65 779 462 459 820 788 9,26 481 1:54,32 596
(579) BALAJOV¢ Tamar a 10,07 699 514 598 826 770 6,89 328 1:53,50 609
(498) RUSNCEKOVE Vi kit - 10,78 573 474 490 842 723 7,63 375 159,13 522
(599) LAUFFOV¢ Nina 10,41 637 452 433 872 640 7,52 368 1:58,80 527
(586) BRONE¢ NI OVE Bar b 10,22 672 443 411 885 605 6,34 293 1:58,38 533
(587) | OREJOV¢ Tereza 10,96 543 459 451 858 678 6,15 281 201,38 489
(496) gUBOVE Deni sa 10,93 548 411 333 876 629 7,57 372 158,05 538
(492) VARGOV¢ Margar e 11,48 460 424 364 9,30 492 7,00 335 202,82 468
(598) KRgKOVE¢ Luci a 11,17 509 369 239 914 531 6,49 302 2:0572 428
(497) REYEROV¢ Tamar 11,26 495 394 294 938 472 6,95 332 20898 385
(491) VESELSK¢ Sandr a 11,28 491 405 319 894 582 6,78 321 2:2053 249
(581) BANKOgOV¢ Barbo 12,46 321 388 281 897 574 7,78 385 2:09,74 375
(590) FAPgOV¢ Veroni k 11,43 468 345 190 9,34 482 7,22 349 207,62 402
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2442
2420
2119
2009
1978
1962
1936
1891



(580) BARASOV¢ Zuzana 12,49 318 424 364 9,60 422 7,62 375 212,31 343 1822

(490) gALUDEKOV¢ Emz2 | 13,21 231 390 285 9,40 468 579 258 2:00,25 505 1747
(589) NURI g KOV¢ Al Hbe 11,90 398 367 235 899 569 6,41 297 2:21,12 243 1742
(600) Ml KUQ@AVAK Di ana 12,75 285 417 347 897 574 521 221 2:1466 314 1741
(597) KRAJ] OVI | OV¢ Zu 12,01 382 387 279 9,06 551 4,76 193 2:14,01 322 1727
(588) DEVALDOV¢ Diana 12,28 345 371 244 9,40 468 503 210 2:03,82 454 1721
(584) BENDOVE Ema 11,98 387 371 244 947 451 512 216 2:1512 309 1607
(190) VACUL| | AKOV¢ Ni 13,24 227 387 279 961 419 521 221 2:03,42 460 1606
(595) KLABNCKOV¢ Al ex 12,32 340 359 218 9,76 386 6,47 301 2:14,03 322 1567
(582) BARICAKOVA Laura 12,53 312 361 223 980 378 7,24 350 2:19,34 262 1525
(592) GRROV¢ KI §r a 13,67 182 387 279 961 419 7,11 342 2:26,46 190 1412
(596) KOLOZSVARYOVA Jana 13,99 151 369 239 9,68 404 6,50 303 2:20,97 244 1341
(495) TRUSKOVE¢ Vi ktor 13,07 247 340 180 10,24 289 4,32 166 2:13,10 333 1215
(593) KADEKOVE Nina 14,27 126 329 159 9,73 393 549 239 2:21,81 236 1153
(499) PODHRADSKA Sara 13,61 188 334 168 9,97 342 506 212 2:2590 195 1105
(585) BRACI NCKOV¢ Nat 13,38 212 324 150 10,74 201 543 235 2:23,61 217 1015
(591) GALLOV¢ Karol 2n 15,12 63 DNS 0 DNF
(583) BARTOgCKOV¢ EI | DNS 0 DNS
(303)600m -MI ad Gi e HialLky 5 boj :: Beh A

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (579) I#m BALAJOVda Tam 20.02.2004 S| gvia gG Tr enl?2 1:5350 609
2 (594) gm KELEMENOV¢ Kr i 03.01.2004 gK gOG Nitra 1:54,32 596
3 (496) fBm gUBOV¢ Deni sa 19.01.2004 gK gOG Nitra 1:58,05 538
4 (586) p#m BRONC NI OV¢E¢ Bal 11.01.2004 gK gOG Nitr a 1:58,38 533
5 (599) gBm LAUFFOV¢ Nina 14022004 AK Sl 8via TU KoC 1:58,80 527
6 (498) pE#m RUSNCEKOVE Vi ki 19.082004 AK Sl 8via TU KocC 1:5913 522
7 (587) EEm | OREJOV¢ Ter e: 19.07.20056 AO TJ SI 8via STL 201,38 489
8 (491) p#m VESELSK¢ Sandi 04102004 KOg KRYHA Brat i s 2:20,53 249
(304)600m -M|I adGi e Hialky 5 boj :: Beh B

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (492) gBm VARGOVC¢ Mar geé 20.11.2004 At 1l et i ckT kl ub Bo 20282 468
2 (598) i KRgKOV¢ Luci ¢ 30052004 AC Stavbs8r Nitra 205,72 428
3 (590) g@m FAPJgOV¢ Ver or 13.032005 AO Ol ympi a PovaHs 207,62 402
4 (497) Bm 9 REYEROV¢ Tar 25102004 AC Stavb8&8r Nitra 20898 385
5 (581) g#® BANKOgOV¢ Bar 09.01.20056 AO TJ Sl g§via STU 20974 375
6 (580) gm BARASOV¢ Zuzée 05012004 gg-Buni or PreGov 2:12,31 343
7 (600) pEm MI KUgIl AKOVE¢ | 22.082004 gK gOG Nitra 2:14,66 314
8 (589) EE® NURI gKOVE Al 0507.2005 S| 8via gG Trenl?2n 221,12 243



(305)600m -M|I ad Gi e HialLky 5 boj :: Beh C

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (490) gim 9 ALUDEKOV¢ Em: 06.12.2004 g g-Buni or PreGov 2:00,25 505
2 (588) Em DEVALDOVC¢ Di al 08.04.2005 AKSBvi a TU KoGi ce 203,82 454
3 (597) g#m KRAJ| OVI | OV¢é 30052005 KOg KRYHA Brati sl 214,01 322
4 (595) pgim KLABNCKOVE Al « 17.052004 AO Ol ympi a PovaHs 214,03 322
5 (584) pgm BENDOV¢ Ema 26.02.2007 KOg KRYHA Brati sl 21512 309
6 (582) pEm BARICAKOVA Laura 02.09.2004 AO Ol ympi a PovaHs 21934 262
7 (592) g@m GRRQ@V KI §r a 22.03.2005 At Il et i ckT kl ub Bo 2:26,46 190
(306) 600m -M|I ad Gi e HialLky 5 boj :: Beh D
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (190) gmm VACULI | AKOV¢ 22.02.2005 gK gOG Nitr a 2:03,42 460
2 (495) E® TRUSKOVE¢ Vi kt 14022005 SI1 8via gG Trenl?2n 213,10 333
3 (596) pEm KOLOZSVARYOVA Jana 19.04.20056 KOg KRYHA Brati sl 22097 244
4 (593) pgim KADCKOVE Ni na 04.032005 AO Ol ympia PovaHs 22181 236
5 (585) p@m BRACI NCKOV¢E N 19.09.2004 AO Ol ympi a PovaHs 22361 217
6 (499) EEm PODHRADSKA Sara 13.10.2004 AK Danica Zvolen 2:25,90 195
(583) @#m BARTOgCKOV¢ E 06.11.2004 S| §via gG Trenl2n DNS
(591) m#m GALLOVE Kar ol 14.042005 KOg KRYHA Brati sl DNS



Me d a i Ibilancig

N8zov PolLet

VgC Dukl a Bansk§8 Bystrica
gK gOG Nitr a

KOg KRYHA Bratislava

AK Sl 8via UK Bratislava
Atletika Bratislava

AC Stavb8r Nitra

AK Danica Zvolen

Sl 8§vimemlGz M

AK Spartak Dubnica nad V8&8hom
AK Inter-SC Bratislava

AtletickT club Nov® Z8mky
AK AgK Sl 8via Trnava

AO TJ Sl 8via STU Bratislava
AK Sl 8via TU KoGice
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